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SYMBOLS 
	

SIGNES CONVENTIONNELS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable. 

- nil or zero. 

• . amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

revised figures. 

x confidential to meet secrecy requirements of the 
Statistics Act. 

Les signes conventionnels suivants sont employés 
uniformément dans les publications de Statistique Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas !ieu dc flttirr 

néant ou zér. 

• - nombres infiine. 

P nombres provisoires. 

nombres rectifids. 

con fidentiel en vertu des dispositions de Ia Loi sur Ia 
statistique relatives au secret. 
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1 iiLIGliIS 

1976 

• Persons drawing unemployment insurance benefit in 

icish Columbia and 5% in the Prairie provinces 

. 	of the beneficiaries reported some work earnings 

• Ileneficiaries receiving regular benefit with 20 or 
eare weeks of insurable employment in the qualifying 
eriod (major attachment claimants) comprised 66% of 

Lie total. The largest proportions - about 75% — 
were shown in Ontario and the Prairie provinces. 

• -ekly insurable earnings for beneficiaries (regular 
nefit with no earnings reported) averaged $146 - 

• 64 for males and $124 for females. Earnings ranged 
i - em a high of $167 ($178 and $151) in the Yukon to 
low of $129 (S148 and SlO9) in Prin-e l7dward 

I 	1 

IL 

• Net disbursements in December amounted to $271 mil-
lion, an increase of 4% from the previous month but 

less than in December 1975. 

• ]ill 	wooLly benefit -  reached $97. 65, 107 hi 
I 11.10 	1 	5I I 	.10l. 

liiiLial and Renewal Claims 

• laims received by U.I.C. offices in December totalled 
14,000, up 4% from November but 9% fewer than a year 

•iO. 

• -. rise of about 30% was recorded from November to 
Iccember in both 1975 and 1974. 

• iimpared with the previous month, claim loads were 
igher generally in all areas except for the Atlantic 

-rovinces and the Territories. 

to: Si-.- slOe 10 fur FlighI iglits -owen ag the coli-iti -ir 
vu - i, - 	ill.  

POINtS SAII.IAL Ii 

Bénéficiaires - Octobre 1" 

• En octobre, le nombre d-:-., 
e-chmage s'établissait I 57,000, suit une augmentation 

P Z par rapport au mois pr6c6dent, niais pratiquement 
one variation par rapport 5 octobre 1975. 

• ' - •. 	 se rêpartissent comme suit: Quebec 42 7., 
-::urio 26 1, provinces de I'Atlantique 16 7., Colombie-
liritannique 11 % et provinces des Prairies 5 Z. 

• Sept pour cent des b6n6flciaires ont déclaré une rémunération. 

• Du noinbre total de bénéficisires, 66 Z touchaient des presta-
tions ordinaires et avaient occupé un emploi assurable pen-
dant au moms 20 semaines au cours de la période de référence 
(prestataires de la premire catégorie). On a observe las 
plus forts pourcentages - environ 75 1 - en Ontario et dams 
les provinces des Prairies. 

• La moyenne des gains hebdomadaires assurables des bénéficial-
res (sans rémunération déclarPe et recevant des prestations 
ordinaires) était de $146 - $164 pour lea hommes et de $124 
pour les femmes. Lea gains variaient de $167 ($178 et $151) 
at, Yukon N $7q  ($549 ,t $109) dana l'Ile-du-Prince-Edouard. 

- .mbre 1976 

restOtions surVieS 

• En décembre, les paiements nets ont atteint $271 millions, 
seit une progression de 4 1 par rapport N novembre, n-u 
nigrossion de 3 1 par rapport N décembre 1975. 

• La prestation hebdomadaire moyenne s'est chiffrée N 5-:_ 
soFt une augmentation de 10 1 par rapport N l'annCe Ill.  
ui tire. 

I)ecuuirides initiales et renouvellements 

• Les bureaux de la CAC ont recu 304.000 demandes en décembre, 
ce qui représente one augmentation de 4 7. par rapport N 
novembre, mais one diminution de 9 1 par rapport a dfcembre 
1975. 

• On a observe une hausse de 30 % environ de novembre N décembre 
out cours de 1975 et 1974. 

• Par rapport su mois prCcCdent, lea demandes étaient gCnCra-
lement supérieures dana toutes lea regions N l'exception des 
provinces de l'Atlantique et des Territoires. 

bori: Voir li-s 'u.jflts sui 1 loots vii-imnt 1 'iiinOc civil, 176 

4 



-5- • .LE 1. 	Suirsnary Data 

:.\5LEAJ 1. 	Résumé 

ther - 1976 - Décembre 

Percentage 
change from 

Number - Nombre - 

Taux de variation 
par rapport 

Item - Detail 

Current Previous Year Previous Year 
month month ago month ago 

Mois Mole Année Au mois A l'année 
courant précédent dernilre précédent dernière 

Benefit payments - Preatations servies: 

Gross amount - Montant brut 	.............$ 272,185,872 261,116,013 281,832,666 4 - 3 

Net 	amount(1) - Montant net(1) 	..........$ 270,848,452 259,449,692 280,391,035 4 - 3 

Weeks of benefit - Prestations hebdoma- 
2,787,295 2,734,961 3,166,823 2 - 12 

Average weekly benefit - Prestations 
hebdomadaires moyennes 	................$ 97.65 95.47 89.00 2 10 

Claims received - Demandes reçues 303,831 292,194 334,761 4 - 9 

'nficlaries - BCnCfictaires 	............. 572,417(2) 542,356 574,290 6 -- 

S .. rtnt5 at month end(3) - Prestataires en 
1,068,347 956,162 1,065,509 12 -- 

daires 	................................. 

Year-to-date - Depuis le debut de l'annêe 

Current Previous Percentage 

i 	de 	mois(3) 	........................... 

year year change 

Année Année Taux de 
courante précédente variation 

Benefit payments - Prestations servies: 

Cross amount - Montant brut 	.............$ 3,361,573,094 3,159,279,881 6 

Net 	amount(1) 	- Montant 	net(1) 	..........$ 3,342,247,420 3,144,022,176 6 

Weeks of benefit - Prestations hebdoma- 
36,190,071 37,326,671 - 3 

Average weekly benefit - Prestt ions 
hebdomadaires moyennes 	................$ 92.89 84.64 10 

daires 	................................. 

Claims received - Demandes recues 2,678,174 2,857,227 - 6 

Ileneficiaries(4) - Bén6ficiaires(4) 707,039 

Claimants at month end(4) - Preatataires en 
fin de mois(4) 	........................... 1,006,119 1,048,984 - 4 

(1) After cancellation of warrants and collection of overpayments. - Aprls annulation des mandats et recouvrement des presta- 
tiona versées en trop. 

tober - 1976 - Octobre. 
I'se figures are overstated in terms of active files. 	If claimants do not report that they became re-employed, a period 

U 
five weeks is allowed to elapse before their claims are transferred to 

niés en ce qui concerne lea dossiers actifs. 	Si lee prestataires ne déclarent 
the inactive file. 

pas qu'ils 
- Ces chiffres sont sures- 

ont repris le travail on laisse 
•ouler cinq semaines avant de faire passer leur demande au dossier inactif. 
onthly average. - lioyenne mensuelle. 
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TABLE 2. Historical Data 

TABLEAU 2. Données chrono1ogq 

Year and month 

Anne et mois 

Initial 
and 

renewal 
claims 

received 

Demandes 

Initial 
claims 

allowed(l) 

Demandes 

Benefi- 
ciaries(2) 

Bénéf i- 

Claimants 
at 

month end 

Presta- 

Benefit payments 
- 

Prestations servies 

Weekly 

th itiales initiales cfaires(2) taires en 
Amount(3) 

- 
Weeks 

- 
average 

- 
et renou- 
vellements 

accep- 
tAe(l) 

fin de 
mois Mtant(3) Semaines Moyenne 

reçus hebdoma-
daire 

$'OOO 1 000 $ 

Annual average - Moyenne annuelle 
205,827 155,379 .. 803,794 155,984 2,538 61.79 
186,461 146,952 .. 828,287 167,018 2,461 68.45 

1974 

Annual average - Moyenne annuelie 200,864 157,581 . 	. 827 9 740 176,601 2,372 74.89 
277,736 238,245 .. 980,647 247,603 3,368 73.80 

February - FAvrier 	.................... 169,843 147,847 .. 1,009,240 220,512 2,951 75.00 
March 	- 	Mars 	.......................... 158,755 125,811 .. 983,737 221,427 2,952 75.27 
April 	- 	Avril 	......................... 155,772 118,618 .. 959,616 210,937 2,810 75.24 
May 	- 	Mai 	............................. 172,290 131,378 . 	. 825,201 202,017 2,736 74.34 
June 	- 	Juin 	........................... 157,081 111,941 .. 748,238 147,630 2,024 73.57 
July 	- 	Juillet 	........................ 188,154 142,514 .. 719,094 159,430 2,197 73.11 

151,124 122,888 .. 694,301 136,533 1,881 73.21 
170,736 127,874 .. 663,545 125,893 1,715 74.11 
223,742 169,510 .. 678,928 143,613 1,914 75.5 
253,076 191,808 .. 760,227 139,169 1,818 77.14 

1972 	................................... . 

1973 	................................... . 

332,058 262,541 .. 910,103 164,449 2,094 78.90 

January - Janvier 	...................... 

August - Aoit 	.......................... 
September - Septembre 	.................. 

1975 

Annual average - Moyenne annuelle 238,102 

.. 

.. 

.. 

189,512 .. 1,048,984 262,002 3,111 84.64 
356,041 

.. 

.. 

295,389 .. 1,133,973 306,501 3,725 82.54 
218,798 

.. 

200,921 .. 1,213,548 287,320 3,425 64.11 
190,851 157,429 . 	. 1,220,974 297,749 3,540 84.41 
230,263 179,192 . 	. 1,186,300 356,337 4,241 84.31 
197,490 161,611 764,690 1,106,250 270,654 3,257 83.64 
194,488 144,381 666,906 1,007,291 238,318 2,887 83.00 
241,116 176,022 652,137 978,724 254,646 3,094 82.77 
175,003 139,289 652,028 947,890 214,770 2,581 83.74 

May - Mai 	.............................. 

214,919 156,089 569,633 908,061 234,826 2,775 85.23 

June - Juin 	............................ 
July - Juillet 	......................... 

244,794 193,897 574,290 894,655 193,326 2,250 86.60 
258,703 210,057 639,072 924,628 209,183 2,384 88.01 

October - Octobre 	...................... 
November - Novembre 	.................... 
December - Décembre 	.................... 

December - Décembre 	.................... 334,761 259,866 720,429 1,065,509 280,391 3,167 89.00 

January - Janvier 	...................... 

1976 

February - FAvrier ..................... 
March - Mars 	........................... 
April - Avril 	.......................... 

thnual average - Moyenne annuelle 223,181 181,381 1,006,119 278,521 3,016 92.89 
277,484 253,592 878,254 1,179,179 341,825 3,746 91.63 

August - AoDt 	.......................... 
September - Septembre .................. 

189,158 170,202 907,263 1,196,649 341,909 3,713 92.52 

October - Octobre 	...................... 
November - Novembre 	.................... 

201,275 163,815 875,982 1,172,873 397,096 4.295 92.88 
193,271 144,299 812,563 1,102,690 313,676 3,409 92.37 
184,343 151,254 704,074 1,020,069 281,135 3,082 91.77 

March - Mars 	........................... 
April - Avril 	.......................... 

195,485 149,901 604 9 963 901,592 252,549 2,797 90.87 

January - Janvier 	...................... 
February - Fëvrler ..................... 

May - Mai 	.............................. 
June - Juin 	............................ 

212,471 162,534 585,420 891,951 217,053 2,408 90.92 
171,378 142,377 587,094 859,977 244,561 2,682 91.73 
230,813 159,219 542,356 849,182 216,856 2,345 93.20 

July - Juillet 	......................... 
August - Aoflt 	.......................... 

226,471 184,079 572,417 874,942 203,288 2,190 94.56 

September - Septembre 	.................. 

292,194 235,458 956,162 259,450 2,735 95.47 

October - Octobre 	...................... 
November - Novembre 	.................... 
December - Décembre 	.................... 303,831 259,831 1,068,347 270,848 2,787 9 7. 6 

(1) Includes claims with disqualification and disentitlement and claims previously not allowed. - Comprend lea demandes 
du bénéfice des prestations, lea inadmissibilités et les demandes non acceptAes auparavant. 

(2) Historical data to be qvailable at a later date. - Las donnëes chronologiques seront disponibles B une date postBrieuc 
(3) After cancellation of warrants and collection of overpayments. - AprEs annulation des mandats et recouvrement des pr 

tions versées en trop. 
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LE 3. Estimates of Per800s Exposed to Unemployment Insurance 

l.\ftIAl 3 . Estimation du nombre de personnes assujetties 8 l'assursnce-ch&nage 

average and month 
	 iota.L persons 

annuelle et mois 
	 Total, personnes 

Annual average - Moyenne annuelie 
1972 	................................................... . ......................................... 7,845 

8,264 

1974 

8,617 
8,324 
8,337 
8,340 

. 
1973 	.............................................................................................. 

8,411 
8 , 579  

Annual 	average 	- Moyenne 	annuelle 	................................................................... 
January 	- 	Janvier 	................................................................................. 

March - 	Mars 	...................................................................................... 

8,74 5 

February 	- 	Février 	................................................................................. 

9 , 007  

April 	- 	Avril 	..................................................................................... 
May 	- 	ti 	......................................................................................... 

9,055 

June 	- 	Juin 	....................................................................................... 
July 	- 	Juillet 	.................................................................................... 

8,575 
August - 	Ao6t 	..................................................................................... 
September - 	Septembre 	............................................................................. 

8,638 October - 	Octobre 	................................................................................. 

	

November 	- 	Novembre 	............................................................................... 8,672 
8,716 

1975 

8,951 
8,677 
8,735 
8,760 

December 	- 	Décembre 	............................................................................... 

Annual 	average 	- 	Moyenne 	annuelle 	................................................................... . 

8,749 
8,976 

February 	- 	Février 	................................................................................ 

9,179 

April 	- 	Avril 	..................................................................................... . 

9,337 

May - 	Mai 	......................................................................................... 

9,295 

January 	- 	Janvier 	................................................................................. . 

August 	- 	Aoat 	..................................................................................... 
8,914 

March 	- 	Mars 	...................................................................................... . 

'-tober 	- 	Octobre 	................................................................................. . 8,940 
8,926 

September 	- 	Septembre 	............................................................................. . 

8,924 

1976 

evember 	- 	Novembre 	............................................................................... . 
)ecember 	- 	Décembre 	............................................................................... . 

9,249 

June 	- 	Juin 	....................................................................................... . 

January 	- 	Janvier 	................................................................................ 

July 	- 	Juillet 	.................................................................................... . 

.8. ,950 
8,997 February 	- 	Février 	................................................................................ 

March 	- 	Mars 	...................................................................................... 9,036 
April 	- 	Avril 	..................................................................................... 9,060 

9,243 

Annualaverage 	- 	Moyenne 	annuelle 	................................................................... . 

May 	- 	Mai 	......................................................................................... . 
June 	- 	Juin 	...................................................................................... 

9,670 
9,630 

9. ,464 

9,245 

July 	- 	Juillet 	.................................................................................... 
August 	- 	Aot 	..................................................................................... 

9,261 
September 	- 	Septembre 	............................................................................. 
October 	- 	Octobre 	................................................................................. 

9,225 November 	- 	Novembre 	............................................................................... 
December 	- 	Décembre 	............................................................................... 9,209 

The insured population comprises persons who con-
tribute to unemployment insurance plus claimants re-
porting to UIC offices. Coverage is nearly universal 
for members of the labour force for whom there exists 
an employer-employee relationship. The only exclu-
sions(l) are (a) those 70 years of age or over, (b) 
those to whom a retirement pension under the Canada or 
Quebec Pension Plans has become payable and (c) per-
sons with inconsiderable employment, i.e., those with 
less than 20% of the maximum weekly insurable earnings 
or 20 times the provincial hourly minimum wage, which- 
ever is less. Precise estimates of the covered population 
are not available. The approximate estimates in the 
table above are based on total labour force statistics 
for persons under 70 years of age and have not been 
adjusted for the other two exclusions. The data in 
the table begin with January 1972 when unemployment 

it, 	v - Itt 	I-v-I. 

(0 Revised, ti tective January 1976 to (a) those 65 
years of age or over and (b) persons with incon-
siderable employment. 

Note: For estimate of the insured population for 1969-
1971 see April 1972 edition of Catalogue 73-001. 

La population assurée Se compose des personnes qua con-
tribuent au régime d'assurance-chômage et des prestataires qul 
envoient des declarations de ch&mage aux bureaux de la C.A.C. 
Le régime s'étend I presque tous lea membres de Is population 
active pour lesquels 11 existe une relation employeur-employé. 
Les seules personnes exclues(l) sont a) celles qul ont 70 ans 
et plus, b) celles qui ont déjI acquis le droit I une pension 
de retraite en vertu du Régime de pensions du Canada ou I une 
rente de retraite en vertu du Régime des rentes du Quebec, et 
c) celles dont l'emploi eat négligeable, c'est-5-dire celles 
dont Is rémunération eat inférieure 8 20 Z du maximum de Is 
rémunération hebdomadaire asaurable ou 8 20 fois le salaire 
horaire minimum dana Is province, aelon le moindre des deux. 
Ii n'existe pas d'estimations précises de is population assu-
rée. Lea estimations approximatives qui figurent dana le ta-
bleau ci-dessus sont fondées sur lea statistiques d'activité 
pour lea personnes de moms de 70 ans; ces statistiques n'ont 
tas eté rectifiées pour tenir compte des deux autres groupes 
Jo personnes exclues. Le tableau présente lea chiffres 8 par-
tir de janvier 1972, date oü le régime d'assurance-ch6mage a 
:ris l'ampleur qu'ii a aujourd'hui. 

(1) Revision, en vigueur de janvier 1976 1 a) celles qui ont 65 
sos et pius et b) celles dont l'emploi eat négligeable. 

Nota: Pour is pCriode 1969-1971, on trouvera l'estimation de is 
population assurée dans la iivraison d'avril 1972 du no 
73-001 au catalogue. 
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TABLE 4. Initial and Renewal Claims Received, by Provinc 

TABLEAU 4. Demandes initiales et renouvellements reçus, par prov. 

December - 1976 - D'cembre 

Province 

Number - Nombre 

Year- to-dat t 

Depuis le debut 
de l'annCe 

Current Previous Year Current Year 
month month ago year ago 

Hois Mois Annéc Année Année 
courant précédent dern1re courante derniBro 

303,831  292,194 334,761 2,678,174 2,857,227 

	

TOTAL 	......... ............................................... 
Initial 	- 	Demandes 	initiales 	................................... 271,249 262,411 300,753 2,382,255 2 9 499,464 

32,582 29,783 34,008 295,919 357,763 

10,165 15,565 16,813 93,113 95,115 
9,556 14,790 35,647 86,785 86,166 

609 775 1,166 6,328 8,949 

2,294 3,606 3,335 19,744 18,848 
2,164 3,436 3,199 18,483 17,676 

130 170 136 1,261 1,172 

12,899 16,638 16,312 113,442 111,575 

Renewal 	- 	Renouvellements 	........................................ 

11,965 15,500 15,190 103,128 101,202 

Newfoundland - Terre-Neuve 	......................................... 

934 1,138 1,122 10,314 10,373 

12,991 14,069 14,700 107,503 103.01 
11 , 978  13,125 13,740 98,585 

Initial 	- 	Demandes 	initiales 	..................................... 

1 , 01 3 944 960 8,918 8, 

93 , 366  86,562 103,228 844,913 851, 

Initial 	- 	Demandes 	initiales 	...................................... 

82,059 77,800 92,197 747,682 746,38 

Renewal 	- 	Renouvellements 	.......................................... 

Prince 	Edward 	Island - Ile-du-Prince-Edouard 	....................... 

Initial 	- 	Demandes 	initiales 	..................................... 

11,307 8,762 11,031 97,231 104,981 

Initial - 	Demandes 	initiales 	...................................... 
Renewal - Renouvellements 	........................................... 

101,435 87,953 107,386 906,747 1,037,292 

Nova 	Scotia - 	Nouvelle-Ecosse 	...................................... 

Initial 	- 	Demandes 	initiales 	................................... 89, 2 90  75,932 94,849 796,174 886,198 

Renewal 	- 	Renouvellements 	.......................................... 

New 	Brunswick - Nouveau-Brunswick 	.................................. 

12,145 12,021 12,537 110,573 151,094 

Renewal 	- 	Renouvellements 	........................................ 

Renewal 	- 	Renouvellements 	...................................... 

9, 681  10,370 10,757 80,078 78,794 

Québec 	............................................................ 
Initial 	- 	Demandes 	initiales 	.................................... 

8,897 9,529 9,945 73,009 71,441 

Renewal 	- Renouvellements 	........................................ 

Ontario 	.......................................................... 

784  841 812 7,069 7,353 

8 , 547  7,524 8,830 56,234 54,930 

	

Manitoba 	.......................................................... 

	

Initial 	- 	Demandes 	initiales 	.................................... 

8 ,060  7,047 8,392 52,102 50,557 

Renewal 	- 	Renouvellements 	.......................................... 

487  477 438 4,132 4,373 
Initial 	- 	Demandes 	initiales 	.................................... 
Renewal 	- 	Renouvellements 	.......................................... 

13,757 12,279 14,090 120,239 129,473 

Initial 	- 	Demandes 	initiales 	................................... 12,595 11,226 12,948 109,620 117,562 

	

Saskatchewan 	...................................................... 

Renewal - 	Renouvellements 	......................................1,162 1,053 1,142 10,619 11,911 

37,772 36,414 38,237 325,867 368,435 
33,843 32,944 33,645 287,673 320,301 

Alberta 	.......................................................... 

3,929 3,470 4,592 38,194 48,134 

412 674 482 4,571 4,187 

British Columbia - Colombie-Britannique 	.......................... 

382 605 439 3,905 3,771 

Initial 	- 	Demandes 	injtiales 	................................... 
Renewal 	- 	Renouvellements 	...................................... 

Yukon 	............................................................ 

69 43 666 
Initial 	- 	Demandes 	initiales 	................................... 
Renewal 	- 	Renouvellements 	...................................... 30 

271  297 361 2,550 2, 	- Northwest Territories - Territoires du Nord-Ouest 	................ 
262 284 350 2,440 2, 

9 13 11 110 1 
Initial 	- 	Demandes 	initiales 	................................... 
Renewal 	- 	Renouvellements 	...................................... .. 

Outside 	Canada - 	Extérieur 	du 	Canada 	............................ 243 230 3,173 1,649 24. 1 
19 8  193 212 2,669 1,466 Initial 	- 	Demandes 	initiales 	................................... 

Renewal 	- 	Renouvellements 	...................................... 4 3 50 18 504 183 

I 
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P '!LE 5. Initial Claims Allowed by Type and Renewal Claims Allowed, by Province, December 1976 

t)emandes initiales acceptées selon le genre et renouvellements acceptéa, par province, décembre 1976 

Total claims 
initial and renewal 

	

Initial claims - Demandea initlales 	Renewal 	- 
claims 	Total, demandes initiales et 

- 	renouvellements 
Province 	Sick- 	Mater- 	Retire- 	- 	Reflou 	Current 	Prev!ous 	Year 

Regular ness 	nity 	ment 	Fishing 	velle- 	month 	month 	ago 
- 	- 	- 	- 	- 	Total 	ments 	- 	- 	- 

Ordi- 	Maladie Mater- 	Retraite 	Péche 	Mois 	Mois 	Année 
naires I 	I nité 	 courant 	orécédent 	dernire 

TOTAL ..................1232,238 I 14,411 1 	6,150 1 	2,494 j 	4,538 1259,8311 32,8601 292,691 1 	265,267 1 	290,665 

Newfoundland - Terre-Neuve 
Prince Edward Island - lie- 

du-Prince Edouard ........ 
NovaScotia - Nouvelle- 

cosse................... 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick ................ 
Québec..................... 
Ontario.................... 
Manitoba ................... 
Saskatchewan ............... 
Alberta .................... 
British columbia - Colombie- 
Britannique .............. 

Yukon...................... 
Northwest Territories - 
Territoires do Nord-Oucst 

8,029 136 94 24 675 8,958 614 9,572 15,587 15,322 

2,075 52 37 13 131 2,308 152 2,460 3,347 3,350 

9,719 539 180 109 1,180 11,727 945 12,672 15,524 14,171 

10,551 358 128 66 197 11,300 999 12.299 13,898 13,825 
75,167 4,482 1,636 539 172 81,996 11,401 93,397 83,030 88,507 
72,583 5,313 2,439 1,034 296 81,665 12,201 93,866 77,069 91,492 
7,762 661 274 185 92 8,974 835 9,809 8,816 9,355 
7,186 449 199 96 48 7,978 496 8,474 5,879 7,679 
9,781 964 589 152 4 11,490 1,113 12,603 10,178 11,395 

28,682 1,446 562 273 1,742 32,705 4,012 36,717 30,938 34,887 
354 5 7 - - 366 30 396 589 418 

I 

218 	6 	5 	3 	1 	233 	5 	238 	250 	210 
131 	- 	- 	- 	- 	131 	57 	188 	162 	54 

Year-to-date - Depuis le debut de l'année 

Total claims 
initial and renewal 

Initial claims - Deinandes initiales Renewal - 

claims Total, demandes initiales et 
- 

Renou- 
renouvellemeets 

Sick- Mater- Retire- Current Year Percentage 
Regular ness nity ment Fishing velle- year ago change 

- - - - 
- Total ments - - - 

Ordi- Maladie Mater- Retraite Plche Année Année Taux de 
naires nité courante derniBre variation 

TOTAl. 	.................. .1,854,216 165,827 78,819 53,563 24,146 2,176,571 294,413 2,470,984 2,631,551 - 	 6 

Newfoundland - Terre-Neuve 73,422 1,890 1,430 588 6,237 83,567 6,469 90,036 90,175 -- 
Prince Edward Island - lie- 

659 482 190 1,483 17,759 1,257 19,016 18,456 3 
Nova Scotia - Nouvelle- 
du-Prince4douard 	.........14,945 

79,946 6,250 2,457 2,116 6,764 97,533 10,329 107,862 102,858 5 cosse 	..................... 
New Brun.wi,k - Nouveau- 

Brunswick 	.................83,611 4,460 1,924 1,452 2,023 93,470 8,862 102,332 96,713 6 
598,053 50,024 19,586 13,081 1,275 682,019 94,762 776,781 788,481 - 	 1 
598,051 64,854 32,997 23,698 612 720,212 111,259 831,471 948,961 - 12 
53,287 7,192 3,720 2,393 474 67,066 7,121 74,187 71,768 3 

Québec 	...................... 

40,766 4,061 2,506 1,532 150 49,015 4,141 53,156 51,227 4 

Ontario 	..................... 
Manitoba 	..................... 

78,462 10,692 6,876 2,999 32 99,061 10,636 109,697 116,426 - 	 6 

Saskatchewan 	................. 

British Columbia - Colombie- 
Alberta 	....................... 

226,134 15,554 6,685 5,485 5,073 258,931 38,295 297,226 339,323 - 12 Britannique 	............... 
Yukon 	....................... 3,444 91 57 9 5 3,606 671 4,277 3,871 10 
Northwest Territories - 
Iritoires du Nord-Ouest 	. 1,985 100 99 20 18 2,222 108 2,330 2,165 8 

do Canada - Eytérieur 
Canada 	................. 2,110 

1 

- 

1 

- - - 2,110 503 2,613 1,127 132 

Initial Claims Allowed includes claims with disqualification and disentitlement and claims previously not allowed. - 
Lea demandes initiales acceptées comprennent lea demandes exciues du bénCfice des prestations, lea inadmissibtlités et 
lea demandes non acceptées auparavant. 
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TABLE 6. Claimants at Month End by Province, Sex and Claim Type 

TABLEAU 6. Prestataires en fin de niois par province, scion le sexe et le genre de demandc 

December - 1976 - Dcembre 

Province and sex 

Province et sexe 

Claim type 
- 

Genre de demande 
Total 

Current Previous Year 
Regular Sickness Maternity Fishing month month ago 

Ordinairea Maladie Maternité Pche Moig Mois Année 
courant précédent derniBre 

TOTAL 	...................................T. 974,730 40,502 35,272 17,843 1,068,347 956,162 1,065,509 
N. 582,767 20,174 ... 17,272 620,213 508,902 621,147 
F. 391,963 20,328 35,272 571 448,134 447,260 444,362 

Newfoundland - Terre-Neuve 	..................T. 54,085 622 648 5,390 60,745 55,920 54,210 
N. 38,450 386 . 	.. 5,368 44,204 39,488 38,938 
F. 15,635 236 648 22 16,541 16,432 15,272 

Prince Edward Island - I1e-du-Prince-douard 	T. 10,061 172 196 1 9 233 11,662 10,127 10,721 
M. 5 9 854 90 . 	.. 992 6,936 5,615 6,436 
F. 4,207 82 196 241 4,726 4,512 4,285 

Nova Scotia - Nouvelle-Ecosse 	...............T. 49,725 1,590 1,001 3,773 56,089 48,941 47, 
M. 32,106 943 ... 3,708 36,757 29,656 30,1 
F. 17,619 647 1,001 65 19,332 19 9 285 17, 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick ...........T. 56,235 1,306 831 1,496 59,868 53,426 53,7 
M. 35,744 734 ... 1,445 37,923 31,617 33,1 
F. 20,491 572 831 51 21,945 21 9 809 19,816 

Québec 	......................................T. 350,968 12,314 9,284 1,171 373,737 342,358 360,768 
M.  208,474 6,430 ... 1,156 216,060 183,609 211,517 
F. 142,494 5,884 9,284 15 157,677 158,749 149,251 

Ontario 	.....................................T. 267,399 15,053 14,419 375 297,246 264,681 322,157 
N.  151,273 7,037 . 	.. 360 158,670 127,882 172,380 
F. 116,126 8,016 14,419 15 138,576 136,799 149,777 

Manitoba 	....................................T. 23,971 1,766 1 9 625 173 27,535 22,840 24,606 
N. 15,049 888 ... 171 16,108 11,381 14,662 
F. 8,922 878 1,625 2 11,427 11,459 9,944 

Saskatchewan 	................................T. 17,581 1,061 1,130 50 19,822 15,244 18,837 
M. 11,037 547 ... 48 11 9 632 7,205 10,579 
F. 6,544 514 1,130 2 8,190 8,039 8,258 

Alberta 	.....................................T. 26,000 2,482 3,125 7 31 9 614 27,687 33,719 
M.  15,523 1,201 ... 7 16,731 12,420 18 9 444 
F. 10 9 477 1,281 3,125 - 14,883 15,267 15,275 

British Columbia - Colombie-Britannique .....T. 115,128 4,097 2,912 4,165 126,302 111,500 135,949 
N.  67,093 1,902 . 	.. 4,009 73,004 58,104 82,294 
F. 48,035 2,195 2,912 156 53,298 53,396 53,655 

Yukon 	.......................................T. 1,916 18 32 5 1,971 1,814 1,962 
M. 1,148 6 ... 4 1,158 1,020 1,188 
F. 768 12 32 1 813 794 774 

Northwest Territories - Territoires du 
Nord-Ouest 	................................T. 837 19 55 5 916 847 884 

M. 514 9 ... 4 527 457 475 
F. 323 10 55 1 389 390 409 

Outside Canada - Extérfeur du Canada 	........T. 824 2 14 - 840 777 565 
N. 502 1 .. 	. - 503 448 182 
F. 322 1 14 - 337 329 383 

I 



7. 	Service des prestations scion le genre de prestations, Canada 

December - 1976 - Décembre 

Percentage 
change from Year-to-date 

Current Previous Year - 
Taux de variation 

- 
Depuis le debut Type of benefit 

- 
month month ago 

- par rnport de 1 année 

Genre de prestations 
- 

Mois 

- 
Mois - Annee Previous Year Year  Current 

courant précCdent dernie re 
month 

- 
ago 
- year - ago - 

Au mois A l'année Année Année 
orécédent dernjère courante dernire 

Benefit paid 

Prestations_servies  
$ $'000 

Regular - Ordinaires 	.............. 238,534,398 230,494,330 259,963,661 3 - 8 3,019,686 2,907,716 

11,900,051 12,337,602 8,973,601 - 4 33 129,804 110,990 

12,048,879 13.818,985 9,206,749 - 13 31 139,625 102,161 

1,057,060 527,425 - 19 62 18,047 5,836 

Sickness - Maladie 	................. 

6.  250,414 1,097,941 809,500 469 672 28,880 23,622 

Maternity - Maternité 	.............. 

Retirement - Retraite 	...............855,104 

Fishing 	- Pche 	..................... 

2,597,026 2,310,095 2,351,730 12 10 25,531 8,955(2) AOTA(1) 	- L.F.P.A.(1) 	............... 

Gross amount - Montant brut 	.... 272,185,872 261,116,013 281,832,666 4 - 3 3,361,573 3,159,280 

stments(3) - Ajustements(3) 	.. 1,337,420 1,666,321 1,441,631 ... ... 19,326 15,258 

......... .,848,452 259,449,692 280,391,035 4 - 3 3,342,247 3,144,022 

' Weeks paid 

Frest tions hebdom daires  
No. - nbre 1 000 

2,429,204 2,404,266r 2,892,829 1 	- 16 32,329 34,319 Regular - Ordinaires .............. 

116,677 121,374 100,300 - 4 16 1,345 1,316 

116,922 135,091 97,466 - 13 20 1,429 1,148 

Sickness - Maladie ................ 

7,429 9,285 5,046 - 20 47 169 60 

55,648 9,926 7,876 461 607 273 246 Fishing - Pche ................... 

61,415 55,019 63,306 12 - 3 645 237(2) 

2,787,295 2,734,961 3,166,823 2 	- 12 36,190 37,327 

Average weekly payment(4) 

Prestations "eb4pmadnire 	moyennea(4 )  
$ $ 

Maternity - Maternité .............

Retirement - Retraite ............. 

98.19 95.87 1  89.86 2 9 93.41 84.73 

AOTA(1) - L.F.P.A.(1) 	............. 

101.99 101.65 89.47 -- 14 96.49 84.35 

Total 	........................... 

Maternity - MaternitC ............. 103.05 102.29 1  94.46 1 9 97.69 89.01 

Regular - Ordinaires .............. 

Retirement - Retraite ............. 115.10 113.85 104.52 1 10 107.05 96.68 

Sickness - lialadie 	................ 

112.32 110.61 102.78 2 9 105.64 95.89 Fjshinc - Pche ................... 

42.29 41.99 37.15 1 14 39.60 37.76(2) AOTA(1) - L.F.P.A.(l) 	............. 

I Only 

'tal 	...........................97.65 95.47 89.00 2 10 92.89 84.64 

trainees under the Adult Occupation Training Act who are entitled to unemploent insurance benefit. 	Prior to July 
included with regular benefit. - Comprend seulement lea personnes qui suivent des cours en vertu de la Loi sur in forma- 

'1 professionnelle des adultes et qui reçoivent des prestations d'assurance-ch6mage. Avant juillet 1975 elles étaient in- 
Insea avec les prestations ordinaires. (2) July to date only. - Depuis juillet seulement. 	(3) Cancellation of warrants and 

collection of overpayments. - Annulation des mandats et recouvrement des prestations versées en trop. (4) 	May exceed maximum 
weekly benefit due to inclusion of retroactive payment. - En raison de la prise en compte des rappels, les montants peuvent 
dCpasser le maximum des prestations hebdomadaires. 



I TABLEAU 8. Service den precta twos, par proc nrc e t scion it genre 

Deemitber - 1976 - D8cen,bre 

type of benefits - Genre de prestations 	IAdjst-  
ments(2) 	Current 	Previou 

Province 	Regular 	Sickness 	Maternity 	Retirement 	Fishing 	AOTA(l) 	- 	month 	month 
- 	- 	- 	- 	- 	- 	Ajuste. 	- 	- 

Ordinairem 	!!aladie 	Maternit8 	Retraite 	PRche 	L.F.P.A.(1) 	ments(2) 	9$oim 	Main 
cpur.lnt 	prfcéde 

Benefit paid - Prestations servies 

Newfoundland - Terre- 

Prince Edward Island - 
jim-do-Pr lore- 

Nova Scotia - 
Seuvelle-Ecosse 	.... 	 12,597,700 	476,515 	344,123 	39.376 	932,442 	83,424 	18.950 	14,454,630 	12,521,345 	12,053,929 

New Brunswick - 
Nouveau-Brs,nswick .. 	15.458,300 	410.689 	297.766 	24,767 	607.123 	132,861 	12,709 	16,918,777 	15,380,634 	15,760.624 

TOTAl. ............ 	.238,534,398 	11,900,051 	12,048.879 	855,104 	6,250,414 	2,597,026 	1,337,420 	270,848,452 	259.449.692 	280.391,035 

Neuve ...............14,972.053 	193.090 	228,469 	10,137 	1.755,168 	282,716 	26,038 	17,415,595 	15,854,599 	15,695,643 

Edooard 	. ........... 	.2,680,363 	51,733 	65,338 	4,562 	476.924 	15,964 	4,622 	3,290,262 	2,537,303 	2,797,184 

British Columbia - 

Qwébec 	................93,919,888 	3.639,636 	3,130,805 	182,839 	519,196 	583,327 	425,639 	101,570.052 	104,349,311 	95.910,275 

Colombie-Britanoique 	29.304.897 	1,368,835 	1,109,536 	105.890 	1.835,209 	325,722 	213,213 	33,836,876 	30.595,062 	40,936,377 

Ontario 	...............56,054.837 	4.175.992 	4,781,778 	338,596 	54.132 	808,913 	478.133 	66,536.115 	63,996,820 	80.688.303 

Manitoba ..............4,662,179 	513.001 	536,539 	60,477 	52.669 	118.262 	62,886 	5,880,041 	4,865,946 	5,274,981 

Northwest Territo- 

Saskatchewan 	..........3.226.804 	301,624 	378,192 	32,981 	10.136 	61,718 	33,715 	3,977,740 	2,963,095 	3.765.657 

Alberta .. ............ .3.869,804 	750.440 	1.117,966 	53,691 	3,499 	184,119 	61.515 	5,938,004 	5,438,511 	6,506,510 

ries - Territoires 

Yukon .................5 78 ,54 3 	0,272 	15,204 	793 	2,316 	- 	- 	606,128 	536,100 	596,048 

Outside Canada - 
du Nord-Oneut 	.......193,753 	8.979 	18,446 	1.015 	1,800 	- 	- 	223.993 	194.539 	227.510 

Ent8rieur du Canada 	195.277 	245 	4.717 	- 	- 	- 	- 	200,239 	208.427 	177.994 

Number of weeks paid - Nombre de prestations hebdomadaires 

TOTAL .............2,429,204 	116,677 	116.922 	7.429 	35,648 	61,415 	. . . 	2,787,295 	2,734,061 	3,166,8. 

Newfoundland - Terre- 

Prince Edward Island - 
)le-du-Prince- 
Ednuard 	.............30,978 	559 	693 	45 	4,329 	392 	37,196 	29,713 

Nov., Scotia - 
Nouvelln-jcosse , .. . 	136,994 	4,954 	3,553 	362 	8,399 	2.288 	156.550 	138,448 	i. 

New Brunswick - 
Nooveaa-Brooswiek ,. 	164,907 	4,246 	3.062 	219 	5,373 	3,739 	181,546 	171.292 	187.814 

Neuve ...............157,921 	1.910 	2,212 	00 	17,815 	4,479 	184,427 	173.086 	I 

Saskatchewan 	31,229 	2,964 	3,722 	279 	74 	1,562 	39,830 	30,506 	41,052 

Qu8bec 	................957,722 	35.968 	31,137 	1,602 	4.277 	15.680 	1,046.386 	1.104.097 	1,097,377 

Britiub Columbia - 

	

Ontario ...............578,549 	40,907 	45,952 	2,994 	583 	19,521 	688.506 	671,545 	911,234 

	

Manitoba ..............46,028 	5,258 	5.467 	513 	372 	2,420 	60,058 	52,237 	57.765 

Colo,nkle-Britannique 	281,528 	12,689 	10,137 	876 	14,167 	6,807 	326,204 	302,477 	426,277 

Alberta 	...............3 4 , 2 8 7 	7,062 	10,643 	434 	23 	4,527 	56.976 	52,666 	67,914 

Northwest Territo- 
Yukon .................5,386 	82 	128 	6 	19 	- 	5,621 	3,117 	5,886 

ries - Territoires 

Outside Canada - 
do Nord-Ouest .......1,843 	76 	168 	9 	17 	- 	2.113 	1,838 	2,287 

Extlrieur du Canada 	1,832 	2 	48 	- 	- 	- 	1,882 	1.939 	1.911 

Average weekly poyment(3) - Prestationn hebdomadoiren moyeneee(3) 

TOTAL 	.............98.19 	101.99 	103.05 	113.10 	112.32 	42.29 	... 	 97.65 	95.47 	89.00 

Newfoundland - Terre- 

Prince Edward Island - 
Ile-du-Prince- 

Manitoba 	............. 	

. 

Nova Scotia - 
fiouvelle-Econne 	.... 	 91,96 	96.19 	96.85 	108.77 	111.02 	36.46 	92.45 	90.56 	82.26 

New Brunswick - 

Neove 	...............94.81 	101.09 	103.29 	112.63 	98.52 	63.12(4) 	94.57 	91.80 	85.37 

Edouard 	.............86.52 	92.55 	94.28 	101.38 	105.30 	40.72 	80.58 	85.52 	78,93 

Ncaveau-Brunowick 	. 	93,74 	96.72 	97.25 	113.00 	113.00 	35.53 	93.26 	90.12 	83.99 

Qukbec 	................98.07 	101.19 	101.19 	114.13 	121.39 	37.20 	97,47 	95,10 	87.71 

Saskatchewan 	103.33 	101.76 	101.61 	118.21 	136.97 	39.51 	100.71 	98.39 	92.86 

Ontario 	...............98.27 	102.09 	104.06 	113.09 	92.85 	41.44 	97.33 	96.06 	89.24 

	

.01.29 	97.57 	98.14 	117.89 	141.05 	48.87 	98.95 	94.79 	92,77 

British Columbia - 
Alberta 	............... 113.45 	106.26 	105.04 	123.71 	152.13 	40.67 	105.30 	104.63 	96.70 

Colombin-Britannique 	104.09 	107.88 	109.45 	120.88 	129.54 	47.85 	104.38 	101.84 	96.39 

Northwest Territo- 
ries - Terrttoires 

Yukon 	................. 107.42 	113.07 	118.78 	132.17 	121.89 	- 	107.83 	104.77 	101.27 

du Nord-Ostest 	105.13 	118.14 	109.80 	112.78 	105.88 	- 	106.01 	105.84 	95. 

Outside Canada - 
Extérleur du Canada 	106.59 	122.50 	98.27 	- 	- 	- 	106.40 	107.49 	93. 

(1) Only trainees under the Adult Occupation TrainloB Act who 	Ire entitled to unemployment insurance benef it. 	Prior to July 1975 included with regn 
benefit. - Com1,rend mculenent leo perncnnea qui suivent des Coors on vertu de la Lot sur l& format ion professionitelle den adultes et qui 	roçolveut .1. 
prentations dauuurancc-chlmage. 	Avant juillct 	1975 ellen étaicnt 	incluses aver 	ion prcstations ordinaircn. 	(2) Cancellation of warrants and collt 
lion of overpayments. - Annulstion den nandats et recouvresent des prestations versScs on trop. 	(3) flay exceed maximum weekly benefit due to mclx- 
nion of retroactive payment. - En raison do Is prise on compte des rappels, los mentanto peuvent dSpasser Ic inanimum des prestatiens hchdomadalres. 
(4) Higher benefits in Newfoundland are due to a special training prngrai. - Lee prestations plus élevées B Terre-Heave sont attribuables 6 un 
prograrsnc special de formation. 

ago 

AnnBm 

I 
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0.9 

1.6 

5.0 

1.2 

2.8 
0.9 
0.7 
1.0 
1.5 
0.7 

0.8 

2.7 

1.9 

0.8 

1.5 

2.3 
2.1 
3.5 
2.7 
2.0 
3.2 

2.5 
1.9 

15.3 

13.7 

17.5 

17.0 

16.6 
12.3 
14.3 
18.4 
18.3 
18.9 

22.0 
33.1 

4.6 25.4 

22.2 

19.9 5.2 9.1 

8.3 0.1 15.4 

11.6 1.6 16.1 

15.3 1.0 10.1 

8.5 0.6 16.1 
15.6 1.8 8.0 
29.5 9.8 8.9 
21.4 7.9 4.9 
13.8 2.5 8.6 
17.1 12.4 8.1 

13.5 1.5 10.6 
18.8 - 12.3 

	

18.5 	- 	11.5 

	

12.5 	- 	6.9 
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TABLEAU 9. Exclusions et inadmissibilités, par raison et province. décembre 1976 

Not 
unemployed 	Not 
or no 	capable 	Refusal 	Incom- 
inter- 	or not 	of 	Volun- 	plete 	Failure 

ruption of 	avail- 	Labour 	suitable Miscon- 	tary 	documen- to search 
earnings 	able 	dispute 	work 	duct 	quit 	tation 	for work Other 

Province 	Total 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 
Non en 	Incapa- Conflit Refus 	Incon- Depart Documen- Recher- 	Autres 
chniage 	cite 	collec- 	d'un 	duite 	volon- 	tation 	che 
ou pas 	ou non- 	tif 	emplol 	taire 	incom- 	d'emploi 

d'arrét de disponi- 	conve- 	p1te 	insuf- 
rémuné- 	bilitC 	nable 	 fisante 
ration 

No. - obre 

TOTAL.................. 

Newfoundland - Terre-Neuve 
Prince Edward Island - Ile- 
du-Prince-douard ........ 

Nova Scotia - Nouvelle- 
Ecosse ................... 

New Brunswick - Nouveau- 
Brunswick ................ 

Québec ..................... 
Ontario .................... 
Manitoba ................... 

S  Saskatchewan ............... 
Alberta .................... 
British Columbia - Colombie- 
Britannique .............. 

Yukon ...................... 
Northwest Territories - 

Territoires du Nord-Ouest 
Outside Canada - Extérieur 

do Canada ................ 

TOTAL .................. 

Newfoundland - Terre-Neuve 
Prince Edward Island 	lie- 

du-Prince-Edouard ........ 
Nova Scotia - Nouvelle- 

cosae ................... 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick ................ 
Québec ..................... 
Ontario .................... 
Manitoba ................... 
Saskatchewan ............... 
Alberta .................... 
British Columbia - Colombie- 

Britannique .............. 
Yukon ...................... 
Northwest Territories - 

Trrjtojres du Nord-Ouest 
ide Canada - ExtCrieur 
Canada  

6,480 

15 

13 

4 
6,171 

236 
2 

13 

23 

1 

distribu 

4.8 

0.4 

0.3 

0.1 
14.6 
0.5 

0.4 
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TABLI; 10. I)isqw1ificat ioiu- and Disenti t1rnnts, by l-(t1, (niada 

TABLEAU 10. Exclusions et inadmissibilités, par raison, Canada 

December - 1976 - Décembre 

Reasons 

Raisons 

Current 
month 

Nois 

Previous 
month 

Hois 

Year 
ago 

Année 

Year- to-date 

Depuis le debut 
de l'année 

Current Previous 
courant précédent dern1re year year 

Année Année 
courante précédente 

TOTAL 	..................................... ..134,218 135,404 117,030 1,760,656 	1,570,654 

Not unemployed or no interruption of earnings - 
Non en chmage ou pas d'arrt de rémunération 26,356 21,017 21,570 305,719 	2E8,854 

Not capable or not available - Incapacité ou 
30,098 35,075 36,434 537,89] non 	disponibilité 	............................ 

Labour dispute - Conflit collectif 	............6,480 6,324 2,229 29,525 	29,161 

Refusal of suitable work - Refus d'un emploi 
convenable 	................................... 1,250 1,163 1,587 18,808 	22,270 

Misconduct - Inconduite 	........................ 3,576 3,393 3,196 40,312 	39,449 

20,560 22,729 21,603 252,137 	280,845 

Incomplete documentation - Documentation 

Voluntary quit - Depart volontaire ............. 

26,718 25,625 12,298 287,975 	169,678 incomplete 	................................... 

Failure to search for work - Recherche d'emploi 
6,977 7,268 2,944 82,Oo 	 H 

	

insuffisante 	................................. 

Other - 	Autres 	................................. 2,203 12,810 15,169 206,195 	182,77 
I 



IAU 11. Taux(1) rigional do ch6ege 

R*gion 

1976 

- 
Jan. Feb. March April May June .luly Aug. 

Ugion - - - - - Sept. Oct. Nov. Dec. 
Janv. Fey. Mare Avril Mat Juin Juill. AuGI 

CANADA 	........................ 7.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.1 7.1 7.1 7.1 7.1 7.1 

7.4 7.4 7.4 7.4 7.6 7.8 7.9 8.2(e) 8.3(a) 8.3(a) 8.3(a 8.3(a 8.3(a) 

2. Southern Brltlnh 	un Colbie - 

. 1.2(c) 
Sod de 1. Colonbie-Britan- 
nique 	...................... 11.2(c) 11.1(c) 10.9(c) 10.8(c) 10.8(c) 10.5(c) 10.4(c 10.0(b) 9.6(b 9.5(b 9.3(b 9.4(b) 

1. 	Vancouver - 	V1torj 	........... 

3. Alberta 	...................... 3.6 3.7 3.7 3.6 3.7 3.7 3.6 3.6 3.7 3.7 3.8 3.9 .3..5 

2.8 

. 

2.9 3.0 3.1 3.2 3.3 3.4 3.6 3.8 3.9 4.0 3.9 3.9 4. Saskatchewan 	.................. 

S. 	Monfoho 	...................... 3.8 3.9 3.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.2 4.3 4.3 4.4 4.4 4.5 

.,I,rtitIr, I 	ini, 	- 	Nord- 
6.4 6.4 6.4 6.4 6.5 6.5 6.5 6.6 6.7 6.7 6.7 6.7 6.6 do 	I'Ontocio 	.......... 

7.2 7.2 7.1 6.9 • 

	

.. 	.............. 6.8 6.6 6.6 6.5 6.4 6.4 6.6 6.8 6.9 

......... 5.7 5.6 5.6 5.6 5.6 5.6 5.5 5.6 5.6 5.7 5.8 5.8 5.9 

0. 	F.iutern Ontario - Eat do 
6.0 6.1 6.1 6.1 6.0 5.9 5.8 5.9 6.0 6.1 6.1 6.2 6.2 1'Ontario 	................... 

''vtrfai 	...................... 6.7 6.7 6.6 6.5 6.5 6.4 6.4 6.5 6.5 6.6 6.7 6,8 6.9 

town.hipn - Conton 
10.6(c) 10.2(c) 10.0(b) 9.5(b) 9.2(b 9.0(a) 8.8(a) 8.7(a) 8.7(a 8.9(a) 9.0(a 9.1(a 9:0(a) 

I:. 	. 	wrence - GaapC - Saint- 
- Ga.plaie 	.......... 11.6(c) 11.5(c) 11.4(c) 11.2(c) 11.1(c) 11.0(c) 11.1(c) 11.2(c) 11.3(c) 11.4(c) 11.5(c) 11.4(c) 11.3(c 

nswick and Prince 
d

ii 
o rd Island- Nouveau 
rn'ick cc 	lie-do-Prince- 

.1. 	',. 	.................... 

Il.1(c) 10.9(c) 10.7(c) 10.5(c) 10.3(c 10.2(c) 10.4(c) 10.6(c) 10.8(c) 10.9(c) 11.0(c 10.9(c 10.9(c) -rd 	..................... 

,. I 	'iv. 	'.,otia - Nouyelje-'Iinouse 8.0 810 7.9 7.9 8.0 810 8.2(a) 8.5(a) 8.7(a) 9.0(a) 9.2(b) 9.5(b 9.6(b) 

5. Newfoundland - Terre-Neove ... 18.4(c) 17.8(c) 17.2(c) 16.4(c) 15.9(c) 15.5(c) 15.3(c) 15.1(c) I4.8(c) 14.7(c) 14.5(c) L4.4(c) 14.0(c) 

16. Rest of Can.d.(2) - Rode do 
Canada(2) 	................... .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

Unadjusted for .eaaonality - 12 months .oving average. - Données non dE.alaoonsllaées - .oyenne mobile sur 12 .01.. 

S .  Uneaployment rates not available. Eligible for extended Regional Benefit year round. - Taun do ch6isage non disponible.. Admissible toots l'annA. 
S dee prestations de prolongation. 
6 and-et c) Eligible for extended Regional Benefit; (a) - 6 weeka. (b) • 12 weeks. (c) - 18 weeks. - Regions admissibles aux periods, do prolonga-

tion de prestation,; a) - 6 semaines, hI - 12 senaines, c) - 18 senaines. 
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TABLEAU 12. Nombre de bénficiaires selon le mode de prestations versées et le genre de prestations, Canada 

October - 1976 - Octobre 

Type of pay 
- 

Mode de 

Type of benefit 

- 	
. 

Genre de prestat].on 

Percentage 
change from 

previous month 
- 

prestation Regular Sickness Maternity Retirement Fishing(l) A0TA(2) Taux de variation 
versee - - - - - - Total par rapport au 

Ordinaires Maladie Maternité Retraite Pche(i) L.F.P.A.(2) mois précédent 

Full benefit week, no ear- 
nings reported - Presta- 
tion hebdomadaire inté- 
grale, aucune rdmundration 451,461 26,988 30,012 2,290 11,467 522,218 5 

Full benefit week, some ear- 
nings reported - Presta- 
tion hebdomadaire intégra- 
le, 	avec rémundration 	. . .. 5,711 ... ... . 	 . 	 . 

... 5,711 22 

Partial benefit week not due 
to earnings - Prestation 
partielle, aucune déduc- 
tion de rdmundration 8,928 1,364 97 ... 130 10,519 - 4 

Partial benefit week due to 
earnings - Prestation 
partielle, avec deduction 

33,381 416 113 . 	 . 	 . 59 33,969 22 de rémunération ........... 

Total 	..................... 99,481 28,768 30,222 2,290 . 	 . 	 . 11,656 572,417 6 

Percentage change, pre- 
vious month - Taux de 
variation par rapport au 
mois précédent 6 3 1 - 4 ... 33 6 

(1) Excludes year-round fishermen and fishermen with sufficient regular employment who qualify for regular benefit. - Non compris 
les pêcheurs a longueur d'année et autres pêcheurs qui sont admissibles A une période de prestations ordinaires. 

(2) Only trainees under the Adult Occupation Training Act who are entitled to unemployment insurance benefit. - Comprend seulement 
les personnes qui suivent des cours en vertu de la Loi sur la formation professionnelle des adultes et qui reçoivent des pres-
tations d'assurance-chbmage. 

I- 
\0 



-20 	..................... . ...... 	.61,731 1,290 1.389 

20-24 	.......................... 124,111 3,296 10,785 . 

25-34 	..........................i 	138,713 5,435 16,915 . 

35-44 	........................... 73,117 5,353 1,122 

45-54 	........................... 58,396 6,655 11 . 

55-64 	.......................... 43,413 6,739 - 

65+ 	............................. 	.. ... . 	. 	. 2,290 

Total 	........................ 499,481 28,768 30,222 2,290 

Male - Flonmws 

	

2,280 
	

66,690 
	

6 

	

5,195 
	

143, 387 
	

5 

	

2,985 
	

164,048! 
	5 

	

818 
	

80,4101 
	

7 

	

331 
	

65,393 

	

47 
	

50,199 
	

6 

	

2,290 
	-4 

	

11,656 
	

572,41: 
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TABLE 13. Number of Beneficiaries by Sex, Age and Type of Benefit, Canad 

TABLEAU 13. Nombre de bénéflciaires selon le sexe, 1'ge et le genre de prestations, Cm.td 

October - 1976 - Octobre 

Sex and age 

Sexe et Sge 

Type of benefit 

Genre de prestations 

Ret ire- 
Regular 	Sickness Maternity 	ment 	Fishing(l) 	AOTA(2) 

- 	- 	- 	- 	- 	- 	Total 
Ordinaires Maladie 	Maternité Retraite 	P6che(1) 	L.F.P.A.(2) 

Total 

Percentage 
change from 
previous 
month 

Taux de 
variation par 

r.1pI -nrt u 
iso is 
précédent 

I 

-20 	............................. 36,885 717 

20-24 	........................... 69,279 1,542 

25-34 	........................... 74,489 2,163 

37,026 2,051 35-44 	........................... 
30,769 3,209 

	

45-54 	........................... 

	

55-64 	........................... 28,120 4,146 

65+ 	............................ 
Total 	........................ .276,568 13,828 

	

1,809 	39,411 
	

6 

	

4.355 	75.176 1 
	

6 

	

• . . 	2,163 	78,815 
	

8 

	

• . . 	 400 	39,477 
	

11 

	

140 	34,118 
	

11 

	

26 	32,292 
	

6 

	

1,695 	. . . 	1.695 	-4 

	

1,695 	

... 

	8,893 	300,984 
	

8 

Female - Femmes 

-20 	............................. 24,846 573 1,389 

20-24 	.......................... 54,832 1,754 10,785 

25-34 	........................... 64,224 3,272 16.915 

36,091 3,302 1,122 

	

35-44 	........................... 

	

45-54 	........................... 27,627 3,446 11 

15,293 2,593 - 55-64 	............................ 
. • . 	. 	. . 	. 	. 595 65+ 	................................. 

Total 	......................... 222. 913 14,940 30,222 595 

(1,2) See footnotes 1 and 2, Table 12. - Voir notes 1 et 2, tableau 12. 

	

471 	27,279 
	

6 

	

840 	68,211 
	

3 

	

822 	85,233 
	

3 

	

418 	40,933 
	

3 

	

191 	31,275 
	

3 

	

21 	17,907 

595 

	

2,763 	271,433 I 
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tABLE 14. Number of Beneficiaries by Province, Sex and Type of Benefit 

U.I.AU 14. Nombre de bénéficiaires par province, ccxc et genre de prestations 

October - 1976 - Octobre 

Province et Ccxc 

Province and sex  

Type of benefit 

- 

Genre de prestatlons 

Percentage 
change from 
previous 
month 

Taux de 
variat on par 

Retire- 
Regular Sickness Maternity ment Fishing(1) A0TA(2) 

- - - - Total rapport au 

Ordinairea 
- 

Maladie Maternité Retraite Pche(1) L.F.P.A.(2) fl}OIS 

préce dent 

Nfld. 	- T.-N. 	............... 	T. 29,273 414 583 40 835 31,145 13 
N. 19,098 241 ... 37 705 20,081 14 
F. 10,175 173 583 3 130 11,064 12 

P.E.I. 	- 	1. 	p.-I. 	........... 	T. 4,655 111 161 11 102 5.040 17 
H. 2,337 57 . . . 9 69 2,472 12 
F. 2,318 54 161 2 33 2,568 23 

N.S. 	- 	N.-E. 	................ 	T. 22,851 1,077 856 85 435 25,304 3 
M. 13,614 595 . 	 . 	 . 68 347 14,624 4 
F. 9,237 482 856 17 88 10,680 2 

N.B. 	........................ 	T. 28,328 897 689 51 793 30,758 13 
H. 15,271 464 ... 37 671 16,443 13 
F. 13,057 433 689 14 122 14,315 14 

................. 1. 216,816 9,177 8,375 495 2,909 237,772 5 
N. 124,786 4,800 . 	.. 406 2,070 132,062 8 
F. 92,030 4,377 8,375 89 839 105,710 2 

ii 	......................... 1. 123,003 10,729 11,982 1,055 3,927 150,696 6 
M. 62,970 4,738 ... 751 2,847 71,306 11 
F. 60,033 5,991 11,982 304 1,080 79,390 2 

Men. 	........................ 	T. 6,866 1,124 1,364 141 405 9,900 7 
N. 3,328 529 ... 85 341 4,283 8 
F. 3,538 595 1,364 56 64 5,617 6 

Sack. 	....................... 	T. 3,998 662 978 51 282 5,971 7 
H. 1,549 296 ... 36 240 2,121 19 
F. 2,449 366 978 15 42 3,850 2 

Alta. 	- Aib. 	................ 	T. 6,535 1,750 2,634 128 878 11,925 6 
H. 3,053 790 ... 84 798 4,725 10 
F. 3,482 960 2,634 44 80 7,200 3 

B.C. 	- 	C.-B. 	................ 	T. 55,619 2,788 2,512 231 1,024 62,174 - 2 
M. 29,671 1,304 . . . 181 767 31,923 - 5 
F. 25,948 1,484 2,512 50 257 30,251 2 

Yukon 	....................... T. 831 20 29 2 54 936 8 
M. 461 5 ... 1 33 500 4 
F. 370 15 29 1 21 436 14 

N.W.T. 	- 	T. 	N.-0. 	........... 	T. 288 14 49 - 12 363 2 
H. 152 7 ... - 5 164 -4 
F. 136 7 49 - 7 199 8 

Outside Canada - Extérleur 
du 	Canada 	................. T. 418 5 10 - - 433 12 

N. 278 2 ... - - 280 14 
F. 140 3 10 - - 153 9 

.................r. 499,481 28,768 30,222 2,290 ... 11,656 572,417 6 
276,568 13,828 . . 	 . 1,695 . 	 . 	 . 8,893 300,984 8 
222,913 14,940 30,222 595 . 	. . 2,763 271,433 3 

ible 12. - Voir notes 1 et 2, tableau 12. 
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TABLE 15. Number of Beneficiaries Receiving Regular Benefit by Weeks of Insurable Employn 
Sex and Weekly Insurable Earnings, Canada 

TABLEAU 15. Nombre de bnéficiaires qui perçoivent des prestations ordinaires par semaine d'eaiplo 
selon le sexe et la rémunération hebdoinadaire assurable, Canada 

October - 1976 - Octobre 

Weeks of insurable Weekly insurable earnings (dollars) 
- 

employment and sex 	 R6inun6ratjon hebdomadajre assurable (dollars) 

Semaines d'emploj 
assurable et le sexe 	- 	50-69 	70-89 	90-109 	110-129 130-149 150-169 170-189 190-199 	200 	Total 

Total 

2,326 5,552 10,095 11,787 8,001 7,549 

1,839 4,155 8,058 10,448 7,914 7,006 

1,440 2,966 5,902 8,078 6,020 5,692 

3,102 5,826 11,555 16,672 11,905 10,772 

	

8-11 	.....................438 

	

12-15 	.....................301 

	

20-29 	.....................584 

2.  647 

2,061 3,847 7,315 10,925 8,406 7,780 

16-19 	.....................278 

1,956 4,019 7,726 10,813 10,072 10,184 

	

30-39 	.....................437 

	

40-49 	.....................361 

1,365 3,202 7,908 12,625 12,642 12,393 50-52 	.....................248 

Total 	................... 14,089 29,567 58,559 81,348 64,960 

	

9,539 	3,774 	5,771 	64,832 

	

8,515 	4,443 	5,069 	57,748 

	

7,840 	4,015 	3,284 	45,515 

	

17,681 	7,655 	4,586 	90,338 

	

14,922 	6,314 	4,140 	66,147 

	

16,939 	10,466 	9,902 	82,438 

	

18,445 	11,438 	12,197 	92,463 

$.U1 	 4}9.l 

8-11 	..................... 

Male - Homm 

5,695 8,301 3,392 5,265 39,091 51 357 1,204 3,507 6,207 5,112 

12-15 	..................... 33 209 747 2,450 5,028 4,693 4,920 7,303 4,059 4,588 34,030 

28 189 570 1,709 3,946 3,520 3,941 6,489 3,673 2,994 27,059 

61 378 1,034 3,067 7,418 6,528 7,400 14,976 6,716 4,014 51,592 

30-39 	..................... 45 273 578 1,627 4,117 4,080 4,865 12,436 5,361 3,357 36,739 

	

16-19 	..................... 

	

20-29 	..................... 

	

40-49 	.................... 25 198 503 1,298 2,814 3,766 5,233 12,317 8,404 7,657 42,215 

50-52 	.................... 22 149 347 1,170 2,860 4,100 5,862 12,618 9,085 9,629 45,842 

Total 	................... 65 1,753 4,983 14,828 32,390 31,799 37,916 74,440 40,690 37,504 276,568 

Female - Femmes 

8-11 	..................... 387 1,969 4,348 6,588 5,580 2,889 1,854 1,238 382 506 25,741 

268 1,630 3,408 5,608 5,420 3,221 2,086 1,212 384 481 23,718 12-15 	..................... 

250 1,251 2,396 4,193 4,132 2 1 500 1,751 1,351 342 290 18,456 

	

16-19 	..................... 

	

20-29 	..................... 523 2,724 4,792 8,488 9,254 5,377 3,372 2,705 939 572 38,746 

30-39 	.....................392 1,788 3,269 5,688 6,808 4,326 2,915 2,486 953 783 29,408 

40-49 	.....................336 1,758 3,516 6,428 7,999 6,306 4,951 4,622 2,062 2,245 40,2: 

2. 

1,216 2,855 6,738 9,765 8,542 6,531 5,827 2,353 2,568 46,62 50-52 	.....................226 

Total 	.................. .382 12,336 24,584 43,731 48,958 33,161 23,460 19,441 7,415 7,445 222,91 
I 
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iaires qul perçoivent des prestations ordinaires selon 
rémunération hebdomadaire assurable, Canada 

October - 1976 - Octobre 

Weekly insurable earnings (dollars) 

Sex and age 	
Rémunération hebdomadaire assurable (dollars) 

Sexeetage 	 I 	 I 	 I 	 I 

-50 	1 50-69 I 70-89 190-109 1 110-129 1 130-149 I 150-169 1170-189 1 190-1991 	200 	I Total 

Total 

489 2,440 5,891 12,997 14,796 9,008 6,309 5,996 2,293 1,512 61,731 -20 	..................... 

403 2,422 6,392 15,424 23,424 19,463 17,886 21,915 9,559 7,223 124,111 

	

20-24 	..................... 

	

25-34 	..................... 572 3,260 6,853 12,645 18,733 17,130 18,215 28,981 16,415 15,909 138,713 

462 2,473 4,480 7,608 10,223 8,016 8,022 14,419 8,435 8,979 73,117 

413 2,175 3,724 6,118 8,536 6,561 6,221 11,785 6,331 6,532 58,396 

	

35-44 	..................... 

	

45-54 	..................... 

308 1,319 2,227 3,767 5,636 4,782 4,723 10,785 5,072 4,794 43,413 55-64 	..................... 

65+ 	...................... 

2,647 14,089 29,567 58,559 81,348 64,960 61,376 93,881 48.105 44,949 499,481 

Male - Hommes 

-20 	..................... 96 638 1,780 5,174 8,594 6,449 5,222 5,400 2,138 1,394 36,885 

32 361 1,123 4,145 9,795 10,228 11,829 17,742 8,045 5,979 69,279 

41 271 826 2,421 6,196 7,057 10,212 21,555 13,342 12,568 74,489 

	

20-24 	..................... 

	

25-14 	..................... 

26 135 409 1,068 2,702 2,788 4,060 11,072 7,153 7,613 37,026 15-44 	..................... 

'-'4 	..................... 29 161 404 986 2,561 2,587 3,442 9,431 5,471 5,697 30,769 

41 187 441 1,034 2,542 2,690 3,151 9,240 4,541 4,253 28,120 

II'1 	................... 265 1,753 4,983 14,828 32,390 31,799 37,916 74,440 40,690 37,504 276,568 

Female - Femmes 

393 1,802 4,111 7,823 6,202 2,559 1,087 596 155 118 24.846 

2,061 5,269 11,279 13,629 9,235 6,057 4,173 1,514 1,244 54.832 20-24 	.....................371 

2,989 6,027 10,224 12,537 10,073 8,003 7,426 3,073 3,341 64,224 

	

25-34 	.....................531 

	

35-44 	.....................436 2,338 4,071 6,540 7,521 5,228 3,962 3,347 1,282 1,366 36,091 

-20 	...................... 

384 

. 

2,014 3,320 5,132 5,975 3,974 2,779 2,354 860 835 27,627 

267 1,132 1,786 2,733 3,094 2,092 1,572 1,545 531 541 15,293 

tal 	................... 2382 12,336 24,584 43,731 48,958 33,161 23,460 19,441 7,415 7,445 222,913 



TABLE 17. Number of Beneficiaries Receiving Regular Benefit by Weeks of Insurable 

Employment, Sex and Province 

TABLEAU 17. Nombre de bdnfficiaires qut perqoivent den prestationn ordinaires par 

semaine d'emploi assurable, scion 1e sexe et is province 

October - 1976 - Octobre 

Weeks of insurable 
Province 

employment and sex  

Semainen d'empioi Nfld. P.E.I. N.S. F Alto. B.C. N.W.T. O.C. 
Total 

assuroble et le uexe N.B. Qu6 Ont. Man. Sank. - -j Yukon - - 

T.-N. I. 	P.-E. N.-. Alb. T. 8-0. Ex.-C. 

bid 

7,062 1,309 2,707 6.702 29,177 9.066 506 277 430 6,415 127 38 26 64,832 

4,888 795 2,541 4,722 26,918 10,555 538 355 546 5,717 108 40 25 57,748 

3,371 531 2,000 3,078 20,502 9,479 539 370 515 4,968 99 30 33 45,515 

5,245 679 4,197 4,826 40,906 20,358 1,295 694 1,133 10,717 149 59 80 90,338 

2,947 389 3,094 2,731 26,953 19,139 1,055 597 1,044 7,971 110 41 76 66,147 

	

8-11 	.............................. 

	

12.15 	.............................. 

	

20-29 	.............................. 

2,600 455 3.815 3,016 32.621 25,152 1,658 1,001 1,607 10,238 136 53 106 82,438 

30.39 	.............................. 

3,160 697 4,407 3,253 39,739 28,374 1,275 704 1,260 9,593 102 27 72 92.463 

40-49 	.............................. 

29,273 4,655 22,851 28,328 216,81.6 123,003 6,866 3,998 6,535 55,619 831 288 418 499,481 

16-19 	.............................. 

Male - Hes 

S-il 	............................. .4,443 632 1,677 3,868 18,151 5,696 330 138 267 3,754 89 24 22 39,091 

50-52 	.............................. 

Total 	............................ 

3,218 334 1,489 2.627 16,637 5.429 327 163 322 3,373 62 30 19 34,030 

2,611 337 1,190 1,606 12,649 5,066 324 181 303 2,886 63 19 24 27,059 

12-15 	.............................. 

3,738 406 2,672 2,572 23,826 10,485 670 313 633 6,099 81 35 62 51,592 

16-19 	.............................. 

2,045 188 1.858 1.482 15.214 10.332 506 222 481 4,282 61 17 51 36,739 

20-29 	.............................. 

1,505 220 2,147 1,494 17,676 12,665 647 299 592 4,842 53 16 59 42,215 

30-39 	.............................. 

1,738 220 2,581 1,622 20,633 13,297 524 233 455 4,435 52 11 41 45,842 

19,098 2.337 13,614 15.271 124,786 62.970 3,328 1,549 3.053 29.671 461 152 278 276,568 

Female - Femres 

	

40-49 	.............................. 

	

50-52 	.............................. 

2,619 677 1,120 2,834 11,026 4,270 176 139 163 2,661 38 14 4 25,741 

Total 	............................ 

1,670 461 1,052 2.095 10.281 5,126 211 192 224 2.344 46 10 6 23,718 

960 194 810 1,472 7,853 4,413 215 189 212 2,082 36 11 9 18,456 

8-11 	.............................. . 

1,507 273 1,525 2,254 17,080 9,873 625 381 500 4,618 68 24 18 38.746 

	

12-15 	.............................. .. 

	

16-19 	.............................. ... 

902 201 1,236 1,249 11,739 8,807 549 375 563 3,689 49 24 25 29,408 

20-29 	.............................. .. 

1,095 235 1,668 1,522 14,945 12,467 1,011 702 1,015 5,396 83 37 47 40.223 

	

30.39 	.............................. ... 

	

40-49 	.............................. .. 

1,422 277 1.826 1,631 19,106 15,077 751 471 805 5,158 50 16 31 46,621 50-52 	.............................. .. 

Total 	............................ 10,175 2,318 9,237 13,057 92,030 60,033 3,538 2.449 3,482 25.948 370 136 140 222,913 

a 
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ons établies aux fins des périodea 
le prolongation des prestat ions 

Dens Ia province de is Colombie-Britannique: 
Division do recensement 4 (sauf les subdivisions A et B); 
subdivisions A, B et C de la Division de recensement 5. 

Region 2. - Dana Ia province de Is Colombie-Britannique: 
Divisions de recensement 1, 2 et 3; subdivisions A et B de Is 
Division de recensement 4; subdivisions D, E et F de Is Divi-
sion de recensement 5; Division de recensemant 6. 

Region 3. - La province d'Aiberta (sauf Ia partie qui 
eat située au nord de Ia region de Ia rivière de la Paix 
d'Alberta et is partie septentrionale de Is Division de re-
censement 12). 

Region 4. — La province de la Saskatchewan (sauf ls Di-
vision de recensement 18). 

Region 5. - La province du Manitoba (sauf la Division de 
recenaement 16). 

Region 6. - Dana Ia province d'Ontario: lea comtés de 
Kenora, Thunder Bay et Cochrane (sauf Is partie de ces comtéa 
située au nord d'une ligne parallèle è Ia voie principale du 
Canadian National at passant è 10 milles au nord de Cette 
voie); las comtés de Rainy River, Sudbury, Algoma, Timiskaining, 
Nipissing, Parry Sound, Muskoka, Grey, Simcoe, Dufferin, Huron, 
Bruce et Manitoulin. 

Region 7. - Dana Is province d'Ontario: lea comtés de 
Lambton, Kent, Essex, Middlesex, Elgin, Oxford at Norfolk. 

Region 8. - Dana Is province d'Ontario: lea comtés de 
Perth, Wellington, Waterloo, Brant, Haldimand, Wentworth, 
Wetland, Lincoln, Halton, Peel, York, Ontario, Durham, 
Northumberland et Prince Edward. 

Region 9. — Dana Is province d'Ontario: lea comtés de 
Victoria, Peterborough, Haliburton, Hastings, Lennox at 
Addington, Frontenac, Renfrew, Lanark, Leeds, Carleton, Dundas, 
Russell, Stormont, Grenvilie, Glengarry at Prescott. 

- Region 10. — Dana la province de Québec: lea comtés de 
l'Iie-de-Montréai, Chsmbly, Deux-Montagnes at Beauharnois 
(sauf las municipalites de Saint-Louis, Saint-Stanislas at 
Saint-Timothée); dans le comté de ChBteauguay, is municipalité 
de Sainte-Philomène; le comté de Laprairie (sauf Ia municipa-
lite de Saint-Jacques); dans le comté de Saint-Jean, les muni- 
cipslités de Lacadie at de Saint-Jean; dana le comté d'Iberville, 
la municipalité de Saint-Athanase; le comté de Verchères (sauf 
lea municipalités de Saint-Antoine-de-Padoue, Saint-Antoine-
sur-Richelieu, Saint-Marc et Sainte-Theodosie); le comté de 
Richelieu (sauf lea municipalités de Saint-Ours at Sainta-
Victoire); dans le comtC de L'Assomption, las municipalités de 
Saint-Charles, Saint-Henri, Saint-Joachim at Saint-Lin; danb 
le comté de Terrebonne, las municipalites de Lesage, Piedmont, 
Sainte-Anne-des-Lacs, Sainte-Anne-des-Plaines, Saint-Antoine, 
Saint-Hippolyte, Saint-Janvier, Saint-Janvier-de-Lacroix, 
Saint-Jérôme, Saint-Louis, Saint-Sauveur, Sainte-Sophie, Sainte-
ThérIse at Sainta-Thérèse-Ouest; dans le comté d'Argenteuil, lea 
municipalités de Chatham, Gore, Mule-Isles, Saint-André, Saint-
Jerusalem at Wentworth; dans Ic comté de Vaudrauil, las munici-
palités de Notra-Dsme-da-L'Ile Parrot, Terraase-Vaudreuil, 
Saint-Lazare at Vaudreuil. 

Region ii. - Dans Is province de Québec: dana le comtC de 
Vaudreuil, las municipalites de Sainte-Justine, Satnte-Madeleina, 
Sainte-Marthe et Très-Saint-Redempteur; le comté de ChBteaugtiay 
(Ii. ii •!it. '._f:t,- 

Lensus Div is ion 4 (except subdivis ions A and b); sub-
divisions A, B and C of Census Division 5. 

Region 2. - In the Province of British Columbia 
Census Divisions 1, 2 and 3; subdivisions A and B of 
Census Division 4; subdivisions D, B and F of Census 
Division 5; Census Division 6. 

Region 3. - The Province of Alberta (except that 
portion which lies north of the Alberta Peace River 
Region and the northern portion of Census Division 12) 

Region 4. - The Province of Saskatchewan (except 
Census Division 18). 

Region 5. - The Province of Manitoba (except 
Census Division 16). 

Region 6. - in the Province of Ontario: the 
counties of Kenora, Thunder Bay and Cochrane (except 
such portions of the foregoing counties as lie north 
of a line drawn parallel to and 10 miles north of the 
Canadian National Railway main line); the counties of 
Rainy River, Sudbury, Algoma, Timiskaming, Nipissing, 
Parry Sound, Muakoka, Grey, Simcoe, Dufferin, Huron, 
Bruce and Manitoulin. 

Region 7. - In the Province of Ontario: the 
counties of Lambton, Kent, Essex, Middlesex, Elgin, 
Oxford and Norfolk. 

Region 8. - In the Province of Ontario: the 
nties of Perth, Wellington, Waterloo, Brant, 
dimand, Wentworth, Wellsnd, Lincoln, Halton, Peel, 
rk, Ontario, Durham, Northumberland and Prince Edward 

Region 9. - In the Province of Ontario: the 
counties of Victoria, Peterborougi, Haliburton, 
Hastings, Lennox and Addington, Frontenac, Renfrew, 
Lanark, Leeds, Carleton, Dundas, Russell, Stormont, 
Grenville, Glengarry and Prescott. 

Region 10. - In the province of Quebec: the 
counties of Ile-de-Montréal, Chazubly, Deux-Montagnes 
and Beauharnois (except the municipalities of St-Louis 
and St-Stanislas and St-Tjmothée); in the county of 
Ch*teauguay, the municipality of Ste-Philomène; the 
county of Laprairie (except the municipality of 
St-Jacques); in the county of St-Jean, the municipali- 
ties of Lacadie and St-Jean; in the county of Iberville, 
the municipality of St-Athanase; the county of Verchères 
(except the municipalities of St-Antoine-de-Padoue, 
SL-Antoine-sur-Richelieu, St-Marc and Ste-Theodosie); 
the county of Richalteu (except the municipalities of 
St-Ours and Ste-Victoire); in the county of L'Assomption, 
the municipalities of St-Charles, St-Henri, St-Joachim 
and St-Lin; in the county of Terrebonne, the munici-
palities of Lesage, Piedmont, St-Anne-das-Lacs, Ste-
Anne-des-Flames, St-Antoine, St-Hippolyte, St-Janvier, 
St-Janvier-de-Lacroix, St -Jerome, St-Louis, St-Sauveur, 
Ste-Sophie, St-Thérèse and St-Therèse-Ouest; in the 
county of Argenteuil, the municipalities of Chatham x  
Gore, Mille-Isles, St-Andre, St-Jerusalem and Wentworth; 
in the county of Vaudreuil the municipalities of Notre-
Dame-de.l'Ile Perrot, Terrasse-Vaudreuil, St-Lazare 
and Vaudreuil. 

Region 11. - In the province of Quebec: in the 
county of Vaudreuil, the municipalities of Ste-Justine, 

-ladeieine, Ste-Marthe, and Très-St-Redempteur; the 
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Sre-Phjlomene); in the county of Laprairie the munici-
a lity of St-Jacques; in the county of St-Jean (except 

the municipalities of St-Jean and Lacadie); the county 
et Iberville (except the municipality of St-Athanase); 
in the county of Verchères, the municipalities of St- 
\ntoine-de-Padoue, St-Antoine-sur-Richelieu, St-Marc 
and Ste-Theodosie; in the county of Richelieu, the 
municipality of St-Ours and Ste-Victoire; the county 
of Dorchester (except the municipalities of Louis- 
loliette, St-Anaelme, St-Bernard, Ste-Claire, St-Isidore 
and Ste-Marguerite); in the county of Bellechasse, the 
municipalities of Notre-Dame-Auxiliatrice-de-Buckland, 
Rt-Cajetari d'Armagh, St-Camille, St-Damien, St-Magloire, 
Rt-Nérée, St-Phildmon and Ste-Sabine; the county of 
ontmagny (except the municipalities of Berthier, Cap-
t.-Ignace, St-Francois, St-Pierre and Montmagny); the 

counties of Arthabaska, Bagot, Beauce, Brome, Compton, 
trummond, Frontenac, Huntingdon, Megantic, Missisquoi, 
Richmond, Rouville, Wolfe, Shefford, Sherbrooke, 
tanstead, Yamaska, St-Hyacinthe, Soulanges et Napier- 

V ii Le. 

Region 12. - In the province of Quebec: the 
ounties of Montcalm, Joliette, Berthier, Maskinonge, 

Ri-Maurice, Champlain, Québec, Chicoutimi, Lac St-Jean-
Rest and Saguenay (except the unorganized subdivisions 
i the foregoing counties); in the county of Argenteuil 
hc municipalities of Arundel, Grenville, Harrington, 

l!uberdean, Lac-des-Seize-Iles, Montcalm, Mono Heights, 
it-Adoiphe and Wentworth-North; in the county of 
irrebonne, the municipalities of Brébeuf, Ivry-sur-
(-Lac, Lac-Supérieur, Lantier, Mont-Tremblant, Ste-
AdSie, Ste-Agathe, St-Faustin, St-Joseph, St-Jovite, 
Ste-Lucie, Ste-Marguerite and Val-Morin; in the county 
1 L'Assomption, the municipalities of L'Assomption, 
Epiphanie, St-Gerard, St-Paul-l'Ermite, St-Sulpice, 

St-Roch and St-Roch-Ouest; in the county of Montmagny, 
Ito municipalities of Berthier, Cap-St-Ignace, St-

Erançois, St-Pierre and Mootmagny; in the county of 
Rellechasse, the municipalities of }lonfleur, La 
1)ttrantaye, St-Charles, St-Etienne, St-Gervals; St-
Itearre, St-Michel, St-Raphal and St-Vallier; in the 
etinty of Dorchester, the municipalities of Louis-
.Ioliette, St-Anselme, St-Bernard, Ste-Claire, St-
lidore and St-Marguerite; the counties of Montmorency 
h. 1, Montmorency No. 2 Lotbinière, Levis, Bonaventure, 
t;aspé-Est, Gaspd-Ouest, Iles-de-la-Madeleine, Kamouraska, 

Islet, Matane, Matapddia, Rimouski, Rivière-du-Loup, 
Imiscouata, Lac-St-Jean-Est, Charlevoix-Est, Charlevoix-
tuost, Portneuf, Nicolet, Labelle, Hull, Papineau, Pon-
tiac (except subdivision 19 - unorganized), Gatineau 
(except that portion which lies north of Lytton and 
Icotte), Temiscamingue, and Abitibi (except such 
rtion as lies north of a line drawn parallel to and 
miles north of the Canadian National Railway main 

line and such portion as lies east of the Bell River). 

Region 13. - The provinces of New Brunswick and 
Irjnce Edward Island. 

Region 14. - The Province of Nova Scotia. 

Region 15. - The Island of Newfoundland. 

laprairie, La nunicipaliti de Saint-Jacques, Ic cotJ de 
Saint-Jean (sauf lea municipalités de Saint-Jean et Lacadie 
I.e comté d'Ibervtlle (sauf la municipalité de Saint-Athanat 
dana le comté de Verchères, lea municipalités de Saint-Ant 
de-Padoue, Saint-Antoine-sur-Rtchelieu, Saint-Marc et Sainte-
Theodosie; dana le comtf de Richelieu, les municipalites de 
Saint-Ours et Sainte-Victoire; le comté de Dorchester (sauf 
les municipalités de Louis-Joliette, Saint-Anselme, Saint-
Bernard, Sainte-Claire, Saint-Isidore et Sainte-Marguerite); 
dans le contd de Bellechasse, lea municipalités de Notre-Dame- 
Auxiliatrice-de-Buckland, Saint-Cajetan d'Armagh, Saint-Camille, 
Saint-Damien, Saint-Magloire, Saint-Nérée, Saint-Philémon et 
Sainte-Sabine; le comté de Montmagny (sauf les municipalites de 
Berthier, Cap-Saint-tgnace, Saint-François, Saint-Pierre et 
Montmagny); les comtés d'Arthabaska, Bagot, Beauce, Brome, 
Compton, Druranond, Frontenac, Hunttngdon, Megantic, Missisquoi, 
Richmond, Rouville, Wolfe, Sheuford, Sherbrooke, Stanstead, 
Yainaska, Saint-Hyacinthe, Soulanges et Napierville. 

Region 12. - Dams la province de Québec: lee comtés de 
Montcalm, Joliette, Berthier, Maskinottgé, Saint-Maurice, 
Champlain, Québec, Chicoutimi, Lac-Saint-Jean-Ouest et Saguenay 
(sauf lea subdivisions non organisées de ces comtCs); dana le 
comté d'Argenteuil, lea municipalites d'Arundel, Crenville, 
Harrington, Huberdeau, Lac-des-Seize-Iles, Monlcalm, Mono 
Heights, Saint-Adoiphe et Wentworth-Nord; dans le comté de 
Terrebonne, les municipalites de Brébeuf, Ivry-sur-le-Lac, 
Lac-Superieur, Lantier, Mont-Tremblant, Sainte-Adèle, Sainte-
Agathe, Saint-Faustin, Saint-Joseph, Saint-Jovite, Sainte-Leicie, 
Sainte-Marguerite et Val-Monin; dana le comté de L'Assoinption, 
lea municipalités de L'Assomption, L'Epiphanie, Saint-Gerard, 
Saint-Paul-l'Ermite, Saint-Sulpice, Saint-Roch et Saint-Roch-
Duest; dans le comté de Montmagny, les muiticipalitCs de 
Berthier, Cap-Saint-Ignace, Saint-François, Saint-Pierre et 
Montmagny; dana le comté de Bellechasse, lea municipalitCs 
Honfleur, Is Durantaye, Saint-Charles, Saint-Etienne, Saint-
Gervais, Saint-Lazarre, Saint-Michel, Saint-Raphael et Sam 
Vallier; dans le comté de Dorchester, les municipalites de 
Louis-Joliette, Saint-Anselme, Saint-Bernard, Sainte-Claire, 
Saint-tsidore et Sainte-Marguerite; lea comtés de Montmoreet 
no I, Montmorency no 2, Lotbinilne, Levis, Bonaventure, Gasps-
Eat, Gaspe-Ouest, Iles-de-la-Madeleine, KanEuraska, L'Islet, 
Matane, Matapedia, Rimouski, Rivibre-du-thup, TCmiscouata, 
Lac-Saint-Jean-Est, Charlevoix-Est, Charlevoix-Ouest, Portneuf, 
Nicolet, Labelle, Hull, Papineau, Pontiac (saul la subdivision 
19 - non organisee), Catineau (sauf Is partie située au nord de 
Lytton et Sicotte), Témiscamingue et Abitibi (sauf Is partie 
située au nord d'une ligne parallèle a la voie pnincipale du 
National-Canadien et passant a 10 niilles au nond de cette voie 
et la partie située a l'est de Ia rivière Bell). 

- 	Region 13. - Los provincee du Nouveau-Brunswick et de 
1' Ile-du-Prince-Idouard. 

Region 14. - La province de Ia Nouvelle-Ecosse. 

Region 15. - L'tle de Terre-Neuve. 

Region IR. - In northern Canada the areas excluded 	 Region 16. - Dns Ic Nerd du Canada, is trriteire nrc 

I 	I 	1. 	 ..-ri.. 	R.:.•. 	I.. 	-. 	I 	H 
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TABLE 18. Number of Beneficiaries Receiving Regular Benefit by Sex, Age and Weeks 
of Insurable Employment, Canada 

TABLEAU 18. Nombre de bénéficiaires qui perçoivent des prestations ordinaires selon 
le sexe, l'ge et les semaines d'emploi assurable, Canada 

October - 1976 - Octobre 

Weeks of insurable employment 
Sex and age 	 - 

- 	 Semaines d emploi assurable 
Sexe et Sge 

8-11 	12-15 	16-19 	20-29 	30-39 	40-49 

Total 

50-52 	I 	Total 

6,900 12,544 7,288 6,166 

12,712 22,423 15,406 17,808 

11,807 24,554 18,716 24,425 

-20 	................................13,747 	9,945 

25-34 	..............................15,966 	14,440 

6,017 13,257 10,545 13,161 

20-24 	..............................17,636 	16,479 

4,935 10,345 8,400 10,940 

	

35-44 	..............................7,880 	7,396 

	

45-54 	..............................5,910 	5,863 

3,144 7,215 5,792 9,938 55-64 	............................. 	3.,693 	3,625 

65+ 	............................... 

Tt,,I 	................ . 	.......... 	.64,832 	57,748 45,515 90,338 66,147 82,438 

Hommes Male - 

-20 	................................9,042 

. 1,250 

6,215 4,278 7,554 4,126 3,143 

20-24 	............................. 10,371 8,092 13,274 8,505 8,423 

9,216 8,237 6,793 13,569 10,131 12,521 25-34 	.............................. 

4,012 

. 

3,729 3,061 6,671 5,464 6,480 35-44 	.............................. 

3,163 3,056 2,670 5,603 4,656 5,446 

	

45-54 	.............................. 

	

55-64 	.............................. 2,408 2,422 2,165 4,921 3,857 6,202 

65+ 	............................... 

Total 	............................ 39,091 34,030 27,059 51,592 36,739 42,215 

Female - Fenines 

5,141 61,731 

21,647 124,111 

28,805 138,713 

14,861 73,117 

12,003 58,396 

10,006 43,413 

92,463 1 	499,481 

2,527 36,885 

9,364 69,279 

14,022 74,489 

7,609 37,026 

6,175 30,769 

6,145 28,120 

45,842 276,568 

-20 	................................ 4,705 3,730 2,622 4,990 3,162 3,023 

20-24 	.............................. 6,386 6,108 4,620 9,149 6,901 9,385 

25-34 	.............................. 6,750 6,203 5,014 10,985 8,585 11,904 

35-44 	............................. I 3,868 3,667 2,956 6,586 5,081 6,681 

2,807 2,265 4,742 3,744 5,494 

1,285 1,203 979 2,294 1,935 3,736 

45-54 	..............................2,747 

........................ 

25,741 23,718 18,456 38,746 29,408 40,223 

2,614 24,846 

12,283 54,832 

14,783 64,224 

7,252 36,091 

5,828 27,627 

3,861 15,293 

46,621 222,913 



TABLE 19. Number of Beneficiaries Receiving Sickness Benefit by Weeks of Insurable Employment, Sex and Province 

TABLEAU 19. Noinbre de bdndficiaires qoi percoivent den prestati005 de maladie par nemaine d'emploi assurable, scion in nexe at Ia province 

October - 1976 - Octobre 

Weeks of insurable Province 
employment and sex 

- Nfid. P.E.I. N.S. Alta. B.C. N.W.T. O.C. Total 

Semainen d'emploi - - 

I  
-. 

NB Qud. Ont. 	Man. Sank. - 

I  
- Yukon - 

assurabie at Is sexe T.-N. I. 	P.-E. N.-E. Alb. 0.-B. T. 	n.-o. Ex.-C. 

Total 

8.11 1 1  3 7 22 108 104 10 2 18 49 - 2 - 336 

12-15 1 0 7 12 16 112 105 10 8 18 44 1 - 344 

16-19 5 3 9 5 104 126 17 9 23 44 - - - 345 

20-29 77 20 199 187 1,746 1,810 176 97 350 569 5 3 1 5.242 

30-39 66 20 186 128 1,483 1,658 200 120 296 478 3 5 - 4,665 

40-49 85 25 255 231 2,146 2,680 271 200 424 772 5 - 1 7,095 

..............................

..............................

.............................. 

140 33 409 308 3,478 4,246 438 226 619 832 6 4 2 10,741 

.............................. 

414 Ill 1,077 897 9,177 10,729 1,124 662 1,750 2,788 20 14 5 28,768 

.............................. 

.............................. 
50-52 	.............................. 

Total 	............................ 

Male - Hoses 

8-11 8  2 4 16 66 61 7 2 16 26 - 1 - 209 
.............................. 

12-15 .............................. 9  2 7 B 67 56 7 6 ii 26 - - 1 200 

16-19 2  3 6 3 61 76 12 6 17 27 - - - 213 

20-29 51  12 124 113 938 892 101 46 195 325 3 3 - 2,803 

30-39 53  12 118 75 788 740 99 67 145 227 1 2 - 2,327 

40-49 46 15 119 102 1,010 1,091 108 68 151 324 - - 1 3,035 

..............................

..............................

.............................. 

7 2  11 217 147 1,870 1,822 195 101 255 349 1 1 - 5,041 .............................. 
50-52 	.............................. 

Total 	............................ 24i 57 595 464 4,800 4.738 529 296 790 1,304 5 7 2 13.828 

Female - Feex 

8-11 1 3 6 42 43 3 - 2 23 - I - 127 
5 5 8 45 49 3 2 7 18 1 - - 144 

3 - 3 2 43 50 5 3 6 17 - - - 132 
16-19 	............................. 

B 75 74 808 918 77 51 155 244 2 - 1 2,439 

. 73 

8 68 53 695 918 101 53 153 251 2 3 - 2.338 

.............................. 3 
12-15 	.............................. 1 

40-49 

. 

10 136 129 1,136 1,589 163 132 273 448 5 - - 4,060 

	

20-29 	.............................. 26 

	

30-39 	.............................. 33 
.............................. 39 

22 192 161 1,608 2,424 243 125 364 483 5 3 2 5,700 
50-52 	.............................. 66 

Total 	............................ 54 482 433 4,377 5,991 595 366 960 1,484 15 1 3 14,940 

TABLE 20. Number of Beneficiaries Receiving Maternity Benefit by Weeks of Insurable Employment and Province 

TABLEAU 20. Nombre de bénéficiaires qui perçoivent den preatationa de maternicd par semaine d'enploi assurable scion Ia provioce 

October - 1076 - Octobre 

Weeks of insurable Province 
employment 

- Ofid. P.t.i. N.S. Alta. B.C. .T. D.C. Total 

Semaines d'empioi - - - NB. Qué. OnE. Man.  - T-`~-7111-w onnoruble TN. I. 	P.-E N.-E Alb. C-B.  N.-O Eo.-C. 

Total 

45 17 43 64 623 749 96 71 200 226 - 6 - 2,140 

68 8 98 81 788 1,149 183 125 375 293 5 12 - 3,585 

118 36 237 179 2,662 2,881 412 365 866 814 6 19 3 8,606 

	

20-29 	............................... 

	

30-39 	............................... 

	

40-49 	.............................. 
352 100 478 365 4,302 7,197 673 417 1,191 1,179 18 12 7 16,291 50-52 	.............................. 

Total 	............................ 583 161 856 689 8,375 11,982 1.364 978 2,634 2,512 29 49 10 30,222 

An 	 a 	 a 
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TABLEAU 21. Novibre de b4kn8ficiaires qul percoivent des prestations ordinaires sans aucune autre rémunération, selon l'Bge, le sexe et is province 

October - 1976 - Octobre 

Province 
Age and sex 

Nfld. P.E.I. 
- 

N.S. 
-- N.B. . Man. Sask. 

Aita. 
- 

B.C. 
- Yukon 

N.W.T. 
- 

O.C. 
- 

- 

ga et aexe 
Total 

T.-N. 1. 	P.-E. N.-E. Alb. C.-8. T. 	N.-O. Ex.-C. 

Total 

-20 	.............................. 
20-24 	............................ 

4,810 
6,582 

551 
988 

2,455 
5,378 

3,739 
6,410 

28,458 
54,056 

10,696 
25,347 

524 
1,458 

335 
979 

442 
1,543 

5,664 
12,095 

86 
207 

21 
56 

8 
55 

57,789 
115,154 

25-34 	............................ 7,514 1,141 6,021 7,021 55,221 31,596 1,677 923 1,793 14,233 268 89 164 127,661 
35-44 	............................ 3,663 621 3,114 3,639 27,496 18,224 905 484 944 7,093 109 48 80 66,420 
45-54 	............................ 
55-64 	............................ 
65+ 	............................. 

2,657 
1,820 

563 
451 

2,287 
1,820 

2,897 
2,250 

21,465 
16,010 

14,987 
11,297 

877 
843 

467 
394 

725 
506 

6,150 
4,638 

72 
44 

37 
12 

57 
39 

53,241 
40,124 

27,046 4,315 21,075 25,956 202,706 112,147 6,284 3,582 5,953 49,873 786 263 403 460,389 

Male - Honvees 

Total 	.......................... 

-20 	.............................. 

25-34 	...........................4,645 
35-44 	...........................2,412 
45-54 	...........................1,910 
55-64 	...........................1,504 
65+ 	............................. 

3,200 
4,218 

318 
517 
529 
294 
257 
256 

1,507 
3,220 
3,613 
1,749 
1,350 
1,267 

2,329 
3,491 
3,748 
1,793 
1,496 
1,401 

17,659 
31,660 
31,073 
14,901 
11,990 
10,994 

5,822 
13,137 
15,931 
8,908 
7,566 
7,045 

266 
713 
865 
411 
402 
432 

151 
341 
347 
188 
190 
224 

224 
697 
865 
424 
341 
281 

3,135 
6,575 
7,739 
3,553 
3,255 
2,953 

56 
101 
153 

56 
43 
34 

10 
25 
44 
31 
24 
11 

4 
24 

112 
54 
42 
31 

34,681 
64,719 
69,664 
34,774 
28,866 
26,433 

20-24 	............................ 

Total 	.......................... 7,889 2,171 12,706 14,258 118,277 58,409 3,089 1,441 2,832 27,210 443 145 267 259,137 

Female - Femmes 

-20 	.............................. 
20-24 	............................ 
25-34 	............................ 
35-44 	............................ 
45-54 	............................747 
55-64 	............................316 
65+ 	............................. 

1,610 
2,364 
2,869 
1,251 

. 

233 
471 
612 
327 
306 
195 

948 
2,158 
2,408 
1,365 

937 
553 

1,410 
2,919 
3,273 
1,846 
1,401 

849 

10,799 
22,396 
24,148 
12,595 
9,475 
5,016 

4,874 
12,210 
15,665 
9,316 
7,421 
4,252 

258 
745 
812 
494 
475 
411 

184 
638 
576 
296 
277 
170 

218 
846 
928 
520 
384 
225 

2,529 
5,520 
6,494 
3,540 
2,895 
1,685 

30 
106 
115 

53 
29 
10 

11 
31 
45 
17 
13 

1 

4 
31 
52 
26 
15 

8 

23,108 
50,435 
57,997 
31,646 
24,375 
13,691 

Total 	.......................... 9157 2,144 8,369 11,698 84,429 53,738 3,195 2,141 3,121 22,663 343 118 136 201,252 
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TABLEAU 22. Notebre debénëiiciaires qui percoivent des prestatlons ordinaires sane aucune autre rem, 
selon Is province, le sexe et is r8nuniration hebdomadaire aesurable 

October - 1976 - Octobre 

Province and sex 

Province at sexe 

1 
Weekly insurable earnings (dollars) 

- 

RémunCration hebdonadaire assurable (dollars) 

Average 
weekly 

insurable 
earnings 

Moyenne 

-50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 150-149 190-199 200 coral ebdo,sadaire 
assurable 

Newfoundland - Terre- 
Noose 	..................T. 169 828 2,007 3.842 4,852 3,692 3,406 4,686 2,009 1,555 27,046 	140 

N. 16 113 440 1,354 3,001 2,589 2.776 4.311 1,875 1,414 17,889 	155 
F. 153 715 1,567 2,488 1,851 1,103 630 375 134 141 9,157 	111 

Prince Edward Inland - 
iie-du-Peince-Edouard .. T. 33 182 539 812 788 552 542 508 178 181 4.315 	129 

M. 1 20 80 248 366 354 391 412 158 141 2.171 	148 
P 32 162 459 564 422 198 151 96 20 40 2,144 	109 

Nova Scotia - Nouvelle- 
Ecosse 	.................T. 158 837 1.765 3,042 3,321 2,636 2,385 3,816 1,675 1,440 21,075 	140 

N. 17 110 369 1,035 1,736 1,646 1,783 3,362 1,470 1,178 12,706 	157 
F. 141 727 1,396 2,007 1,585 990 602 454 205 262 0,369 	114 

New Brunswick - Nouveau- 
Brunswick 	.. ............ 	T. 229 913 2,177 4,014 4,583 3.601 3,269 3,984 1.562 1,624 25,956 	137 

M. 17 88 333 1.071 1,902 2.009 2,504 3,488 1.434 1,412 14,258 	157 
F. 212 825 1,844 2,943 2,681 1,592 765 496 128 212 11,698 	113 

Québec 	...................1. 1,053 5,238 11,167 25,145 37,778 26.336 23.909 36,679 18.518 16.883 202,706 
M.  93 667 1,956 6,481 16,012 14.378 16,146 30,901 16,607 15,036 118,277 
F. 960 4,571 9,211 18,664 21,766 11,958 7,763 5,778 1,911 1,347 84,429 

Ontario 	..................T. 611 3,308 6,211 11,691 15,308 14,600 14,060 22,125 12,417 11,816 112,147 
N.  73 414 976 2,502 4,745 5,733 7,361 16,662 10,198 9,745 58,409 
F. 538 2,894 5,235 9,189 10,563 8,867 6,699 5,463 2,219 2,071 53.738 

Hanitobs 	.................T. 35 222 386 668 1.038 863 848 1.117 558 549 6,284 	145 
K. 4 31 71 168 370 365 502 795 409 374 3,089 	162 
F. 31 191 315 500 668 498 346 322 149 175 3,195 	129 

Saskatchewan 	.... ......... 	T. 18 107 215 417 597 486 482 538 344 378 3,582 	146 
M. 2 17 37 107 163 164 196 314 212 229 1,441 	161 
F. 16 90 178 310 434 322 286 224 132 149 2,141 	135 

Alberta 	..................T. 11 101 187 408 683 777 825 1,179 825 957 5,953 	160 
H. 2 12 23 69 168 247 350 727 578 656 2,832 	175 
F. 9 89 164 339 515 530 475 452 247 301 3,121 	145 

British Colunbla - 
Colonbio-Britannique 	. . . 	T. 211 1.157 2.249 3.851 5,944 5,750 6.417 11,763 6.246 6.285 49.873 	156 

M. 27 187 373 981 1 1 999 2,202 3,192 8,295 4,954 5,000 27.210 	172 
F. 184 970 1,876 2,870 3.945 3.548 3.225 3.468 1,292 1.285 22,663 	138 

Yukon 	.................... T. 1 7 17 43 78 62 103 231 105 139 786 	167 
11. - - 4 12 25 15 45 167 73 102 443 	178 
F. 1 7 13 31 53 47 58 64 32 37 343 	151 

Northwest Territories - 
Territoires do Nerd- 
Ouest 	..................T. 3 6 20 23 32 30 33 56 37 23 263 	151 

K. - - 12 7 16 20 12 44 26 8 145 	159 
F. 3 6 8 16 16 10 21 12 11 15 118 	142 

Outside Canada - 
ExtCrleur do Canada .... T. 2 3 12 12 16 24 46 116 79 93 .' 	 7. 

M. 1 - 5 4 4 4 26 90 65 68 
F. 1 3 7 8 12 20 20 26 14 25 

Total 	..................T. 2.534 12,909 26,952 53,968 75,018 59,409 56,325 86,798 64,553 41,923 
H. 253 1.659 4.679 14,039 30,507 29,726 35,284 69,568 38,059 35.363 
F. 2,281 11.250 22,273 39,929 44,511 29,683 21,041 17,230 6.494 6.560 201,252 

I 
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1ABLE 23. Number of Beneficiaries Receiving Regular Benefit with No Earnings Reported 

S by Province, Sex and Continuous Weeks on Claim 

.I:AU 23. 	Nombre de bénéficiafres qui pertoivent des prestations ordinaires sans aucune autre rémunération, 
selon la province, le sexe et lea semaines de prestations continues 

October - 1976 - Octobre 

Continuous weeks on claim 

Semaines de prestations continues 

Province and sex Number Per cent distribution 

Province et sexe Nombre Repartition en pourcentage 

1-4 5-13 14-26 27+ Total 1-4 5-13 14-26 27+ Total 

TOTAL 	.............T. 61,424 149,126 138,916 110,923 460,389 13 32 30 24 100 
H. 39,561 88,767 70,735 60,074 259,137 15 34 27 23 100 
F. 21,863 60,359 68,181 50.849 201,252 11 30 34 25 100 

Newfoundland - Terre- 
Neuve 	...............T. 3,304 8,354 6,433 8,955 27,046 12 31 24 33 100 

H. 2,470 5,445 4,220 5,754 17,889 14 30 24 32 100 
F. 834 2,909 2,213 3,201 9,157 9 32 24 35 100 

Prince Edward Island - 
I1e-du-Prince-douard T. 700 1,376 1,156 1,083 4,315 16 32 27 25 100 

H. 358 651 621 541 2,171 16 30 29 25 100 
F. 342 725 535 542 2,144 16 34 25 25 100 

Nova Scotli - Noovolle- 
2,418 6,488 6,362 5,807 21,075 11 31 30 28 100 
1,502 4,130 3,571 3,503 12,706 12 33 28 28 100 

S
. 9162,358 2,791 2,304 8,369 11 28 33 28 100 

3.488 8,016 7,268 7,184 25,956 13 31 28 28 100 
t1. 2,174 4,645 3,483 3,956 14,258 15 33 24 28 100 
p. 1,314 3,371 3,785 3,228 11,698 11 29 32 28 100 

Québec 	................T. 21,899 66,217 63,138 51,452 202,706 11 33 31 25 100 
M. 14,148 42,864 32,813 28,452 118,277 12 36 28 24 100 
F. 7,751 23,353 30,325 23,000 84,429 9 28 36 27 100 

Ontario 	...............T. 20,640 35,811 34,102 21,594 112,147 18 32 30 19 100 
M. 14,055 19,002 15,338 10,014 58,409 24 33 26 17 100 
F. 6,585 16,809 18,764 11,580 53,738 12 31 35 22 100 

Manitoba 	..............T. 1,045 2,335 1,814 1,090 6,284 17 37 29 17 100 
H. 577 1,079 827 606 3,089 19 35 27 20 100 
F. 468 1,256 987 484 3,195 15 39 31 15 100 

Saskatchewan 	..........T. 697 1,489 921 475 3,582 19 42 26 13 100 
H. 368 559 313 201 1,441 26 39 22 14 100 
F. 329 930 608 274 2,141 15 43 28 13 100 

Alberta 	............... 	T. 1,255 2,723 1,494 481 5,953 21 46 25 8 lOt) 
N. 625 1,304 646 257 2,832 22 46 23 9 100 
F. 630 1,419 848 224 3,121 20 45 27 7 too 

British Columbia - 
Colombie-Britanniclue 	T. 5,782 15,778 15,837 12,476 49,873 12 32 32 25 lOb 

H. 3,160 8,763 8,679 6,608 27,210 12 32 32 24 too 
F. 2,622 7,015 7,158 5,868 22,663 12 31 32 26 100 

Yukon 	.................T. 114 287 188 197 786 15 37 24 25 100 
M. 67 167 99 110 443 15 38 22 25 100 
F. 47 120 89 87 343 14 35 26 25 100 

'thwest Territories - 
-rrltoires do Nord- 

. 29 79 81 74 263 11 30 31 28 100 
12 47 42 44 145 8 32 29 30 100 
17 32 39 30 118 14 27 33 25 100 

53 173 122 55 403 13 43 30 14 100 
45 111 83 28 267 17 42 31 10 100 

F. 8 62 39 27 136 6 46 29 20 100 



Claims Received 

Demandes reçues 

Thousands 
Milliers 
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SUPPL4ENT AN 

Points saillants - Annëe civile 19; 

• La population assurée (moyenne aiii ........... 

en 1976 pour s'établir 5 9,249,000 contre 8,951,000 en 1975 

• Lea prestations nettes sont passées de $3,144 millions en 
1975 5 $3,342 millions, soit une hausse de 6 Z. 

• La prestation hebdomadaire moyenne (moyenne annuelle) eat 
passde S $92.89, Ce qui reprdsente une augmentation de 10 1 
par rapport a 1975. De 1974 5 1975, elle s'est accrue de 
13 Z. Lea redreasements annuels ont portS la prestation 
hebdomadaire maximale de $123 en 1975 1 $133 en 1976. 

• Le nombre de semaines de prestations vereSes en 1976 a 
regress1 de 3 1 par rapport a 1975 pour s'Ctablir a 36.2 
millions. 

• Le nombre de demandes prlsentées par des personnes voulant 
des prestations en 1976 Itait de 2,678,000, ce qul reprlsente 
une diminution de 6 1 par rapport S l'annle prlcldente. 

• Lea demandes mit tales acceptSes (pdriodes de prestations 
établies) se sont chiffrées 5 2,177,000 en 1976, soit une 
baisse de 4 1 par rapport a 1975. 

• Le nombre moyen de prestataires (moyenne annuelle) macrita 
aux bureaux de la CAC S la fin du mois s'llevait 5 1,006,000, 
soit une regression de 4 % par rapport a 1975. 

ANNUAL SUPPLEMENT 

Highlights - Calendar year 1976 

• The insured population (annual average) rose 3% in 
1976 to 9,249,000 from 8,951,000 in 1975. 

• Net benefit payments were up 6% to $3,342 million 
from $3,144 million in 1975. 

• The average weekly benefit (annual average) increased 
to $92.89, up 10% from 1975. In 1975, the advance 
was 131 over 1974. The annual adjustment raised the 
maximum weekly benefit to $133 in 1976 from $123 for 
the previous year. 

• Thenumber of weeks of benefit paid in 1976 declined 
32 from 1975 to 36.2 million. 

• Claims filed by persons seeking benefit in 1976 
dropped 6% from the previous year to 2,678,000. 

• Initial claims allowed (benefit periods established) 
numbered 2,177,000 in 1976, down 42 from 1975. 

• Claimants registered with U.I.C. offices at month-
end averaged 1,006,000, a decrease of 4% over 1975. 

I 

Claimants (month end) Benefit Payments 

Prestataires (tin du mois) Prestations versées 

Millions 
Thousands ot.de 
Milliers dollars 

- 	2,000— 	 - 300— 
Monthly_Average Monthly_Average 
Moyenne mensuelle Moyen ne mensuelle 

- 	1,800 - 	 - 270 

- 	1,600 - 	 - 240 

= 	1400 - 	 - 210 	--e --- 

- 	1,200— 	 - 180- 

looflin1ff ::j 
1973 	1975 1913 	1975 

	
1973 	1975 

* 5 year average. - Moyenne quinquennste. 

4 
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\BLE I. Estimates of Insured Population, Number of Initial and Renewal Claims Received, 
Count of Claimants, by Month, 1976 and 1975 

Estimation de la population assurée, demandes initiales et demandes renouvelées resues, nombre 
de prestataires, par mote, 1976 et 1975 

Initial and Count of claimants 
renewal claims received at month end 

Estimate of - - 

insured Demandes initiales et Preatataires 
Month and year population demandes renouveléea recues a Is fin du mois 
Mote et année Estimation de 

Is population 
aasurëe Initial Renewal Male Female 

Total - - Total - - 

Initialea Renouvelées Hoemes Fenmies 

'000 

Calendar year - Année 
civile 	.................. 1976 9,249(1) 2,678 2,382 296 1,006(1) 566(1) 441(1) 

1975 8,951(1) 2,857 2,499 358 1,049(1) 611(1) 438(1) 

January - Janvier ......... 1976 8,950 277 251 27 1,179 718 461 
1975 8,677 356 315 41 1,134 698 436 

8,997 189 168 22 1.196 742 455 
8,735 219 193 26 1.214 769 444 

9.036 201 176 25 1.173 728 445 
8,760 191 164 27 1,221 777 444 

April - Avril 	............. 1976 9,060 193 171 23 1,103 669 433 
1975 8,749 230 198 32 1,186 744 442 

May - Mat 	................. 1976 9,243 184 166 18 1,020 585 435 
1975 8,976 197 173 24 1,106 666 441 

June - Juin 	............... 1976 9,464 195 174 22 902 477 425 
1975 9,179 194 169 25 1.007 569 438 

July - Juillet 	............ 1976 9,670 212 189 24 892 446 446 
1975 9.337 241 205 36 979 517 461 

August - AoOt 	............. 1976 9.630 171 151 20 860 428 432 
1975 9,295 175 148 27 948 506 442 

September - Septembre ..... 1976 9.245 231 204 27 849 421 428 
1975 8,914 215 188 27 908 482 426 

October - Octobre 	......... 1976 9,261 226 201 26 875 444 431 
1975 8,940 245 217 28 895 473 422 

November - Novembre ....... 1976 9,225 292 262 30 956 509 447 
1975 8,926 259 230 28 925 511 414 

cember - Décembre ....... 1976 9,209 304 271 33 1,068 620 448 

1975 

8,924 335 301 34 1,066 621 444 

I) Average of monthly data. - Moyenne des données mensuelles. 
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TABLE II. Number of Initial and Renewal Claims Received in District Offices in Each Province, by Month, 197 

TABLEAU II. Demandes initiales et demandes renouvelées reçues aux bureaux de district de chaque province, par mois, en 19 

Jan. Feb. Mar. April May June July - Aug. I I Province Total - - - - - - - - Sept. Oct. Nov. Dec. 
J Fey. Mars Avril Mai Juin Jul11. A6ut 

Initial and renewal claims - Demandes initiales et demandes renouvelées 

2,678 277 189 201 193 184 195 212 171 231 226 292 304 

Nfld. 	- T.-N. 	....... 93 9 5 5 6 4 6 5 6 10 12 16 10 

TOTAL 	............ 

P.E.I.-P.-. L 20 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 4 2 
N.S. 	- 	N.-E. 	........ 113 14 7 7 8 7 7 7 6 9 10 17 13 
N.B. 	................ 108 10 6 6 6 7 8 7 7 11 12 14 13 

845 78 56 61 60 58 65 70 58 88 70 87 93 
Ont. 	................ 907 98 69 69 67 68 69 78 57 68 75 88 101 
Qué ..................

Man. 	................ 80 10 7 7 6 5 5 6 4 6 6 10 10 
Sask. 	............... 56 7 4 4 4 3 3 3 3 4 4 8 9 
Alta. - Aib.......... 

.

. 

.

.

.

. 

120 15 10 12 10 8 7 8 7 8 8 12 14 
B.C. 	- 	C.-B. 	........ 326 32 22 28 25 23 24 25 22 25 24 36 38 

5 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 1 
N.W.T.-T.N.-O 3 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

Outside Canada - 

. 

Yukon................

Extérieur du Canada 3 1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

Initial claims - Demandes initiales 

2,382 251 168 176 171 166 174 189 151 204 201 262 

Nfld.-T.-N. 	....... 9 5 5 5 4 5 5 6 9 11 15 
P.E.I.-I.P.-. 18 

. 

2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 3 
.- N.S. 	- 	N 	......... 103 13 7 6 7 7 7 7 6 8 9 16 	12 

N.B. 	................ 

.87 

10 6 6 6 6 7 7 6 10 11 13 	12 
Qué. 	................ 

.99 
748 

.. 

71 49 54 53 52 58 61 51 76 62 78 	82 

TOTAL 	............ 

Ont. 	................ 796 87 60 60 59 61 60 69 50 60 65 76 	89 
Man. 	................ 9 6 6 5 4 4 5 4 5 6 10 	9 
Sask. 	............... 

.73 

. 10 
7 4 4 3 3 3 3 3 3 4 7 	8 

Alta. 	- Alb......... 14 9 11 9 7 7 7 6 8 8 11 	13 
B.C. 	- 	C.-B. 	........ 288 29 20 23 22 21 21 23 19 22 21 33 	34 

.52 

4 

. 

-- -- -- -- -- -- -- -- -- 1 	-- 
N.W.T.-T.N.-O. 2 

. 

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 	 -- 

Yukon................

Outside Canada - 

. 

. 

Extérleur du Canada 3 1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 	 -- 

Renewal claims - Demandes renouvelées 

TOTAL ........... I 	2961 	27 1 	221 	251 	23 I 	181 	221 	241 	201 	27 I 	261 	301 	33 

Nfld. — T.-N 6 1 
P.E.I.-LP- 1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
N.B. 	................ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
N.S.-N.-E ..........10 

.9 
8 7 7 7 6 7 8 7 11 8 9 11 Qué ..................97 

Ont .................. .11 10 9 9 8 7 8 9 7 8 11 12 12 
Man ..................7 1 1 1 1 -- -- -- -- 1 1 1 1 
Sask . 	 ............... 

. 

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

Alta.-Alb......... 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
B.C.-C.-B. 	........ 38 4 2 4 3 3 3 3 2 3 3 3 4 

.4 

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

N.W.T.—T.N.-O 

.1 

.- 

. . 

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 
Yukon................1 

Outside Canada - 
Extérieur du Canada 1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

(1) Comparable data for 1975 available in the December 1975 issue in this series. - Lea données comparables de 1975 Be troive 
dana is livralson de décembre 1975 de cette sérle. 
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S IABI.L III. bit jab and R,'newal Claims A1lowod,() by Type and Month, 19Th md 1975 

lAliPAI I 1. Ihm;odes initiales et demande renouvelées accept6es(1), aelon le genre et le mois, 1976 et 1975 

Initial claims - Demandes initiales 

Regular 
benefit 

- 
Special benefits - Prestations speciales 

Renew al 
claims 

- 

Demandes 
- Sickne8a Maternity Retirement Fishing Sub-total Total renou- 

restations - - - - - velées 
ordinaires Maladie Maternité Retraite Pêche Total 

part iel 

1,854,216 165,827 78,819 53,563 24,146 322,355 2,176,571 294,413 
1,996,895 169,817 69,895 19,298 18,238 277,248 2,274,143 357,408 

223,145 12,907 6,621 6,356 4,563 30,447 253,592 30,430 
267,469 14,626 6,560 1,973 4,761 27,920 295,389 42,898 

140,428 15,587 5,965 7,403 819 29,774 170,202 22,467 
177,218 15,603 5,726 1,458 916 23,703 200,921 27,314 

• . . . 	 I7h 	133,821 16,532 6,457 6,606 399 29 9 994 163,815 24,417 
H H 	135,524 14,591 5,630 1,366 318 21,905 157,429 27,046 

• . . S 	 I 	 120,286 13,059 6,046 4,778 130 24,013 144,299 22,775 
155,749 15,052 6,621 1,596 174 23,443 179,192 32,533 

• . . S 	 127,510 12,839 6,769 4,110 26 23,744 151,254 18,197 
139,334 14,584 6,214 1,446 33 22,277 161,611 24 9 856 

• . . . 	 H' 	 124,826 14,374 6,866 3,814 21 25,075 149,901 21,016 
122,593 14,490 5,774 1,504 20 21,788 144,381 24,171 

• . . S 	 139,810 12,372 6,245 4,079 28 22,724 162,534 22,675 
• 	153,594 14,574 5,872 1,953 29 22,428 176,022 34,132 

• . . . 	 118,041 12,559 6.803 4,943 31 24,336 142,377 21,070 
• 	120,650 12,107 5,053 1,444 35 18,639 139,289 29,734 

135,063 12,972 7,835 3,336 13 24,156 159,219 22,877 
134,868 13,001 6,583 1,614 23 21,221 156,089 26,149 

• 	 . . 	 I 	• 	 160,310 13,419 6,414 2,880 1,056 23,769 184,079 25,830 
172 9 086 14,734 5,399 1,638 40 21,811 193,897 29,034 

• . . 	 I' 	198,738 14,796 6,648 2,764 12,522 36,730 235,468 29,799 
H: 	189,573 13,176 5,284 1,468 556 20,484 210,057 28,742 

• . . 	 1976 	232,238 I- 	 - 	 IIt 	11111)11 14,411 6,150 2,494 4,538 27,593 259,831 32,860 
1975 	228,237 13,279 5,179 1,838 11,333 31,629 259,866 30,799 

I odes claims with disqualification and claims previously not allowed. - Comprend lea demandea exelues du bngfice des 
i .itlnns 	et 	lea 	demandes non acc'cpt5cs at m.nravant 



- 34 - 

TABLE IV. Number of Claimants Reporting to District Offices on the Last Working Day of the MonH. 
by Province and Sex, 1976(1) 

TABLEAU IV. Nombre de prestataires qui envoient des declarations de ch6mage aux bureaux de distri 
le dernier jour ouvrable du mois, par province et par sexe, en 1976(1) 

Monthly 
average Jan.Feb. 	Mar. 	April 	May 	June 	July 	Aug. 

Province 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	— 	Sept. 	Oct. 	Nov. 	Dec. 
Moyenne Janv. 	Fey. 	Mars Avril 	Mal 	Juin Juill. 	AoQt 

men- 
sue lie 

Total 

TYFAL ...........1,006 1 1,179 1 1,196 1 1,173 1 1,103 1  1,020 1 	902 	892 	860 	849 	875 	956 1 1,068 

Nfld. - T.-N 52 60 61 59 59 55 48 42 39 41 45 56 61 
P.E.I. - 1. 	p.-. 	. 10 12 12 12 11 9 7 7 7 7 8 10 12 

48 57 59 57 52 46 39 38 39 38 40 49 56 
53 60 61 61 60 56 47 45 42 42 46 53 60 

352 391 396 392 379 356 317 314 309 318 331 342 374 
Ont................. 296 357 364 355 321 299 269 277 264 239 247 265 297 

24 29 31 31 28 24 20 19 18 17 18 23 28 
17 23 25 25 22 18 13 12 11 11 12 15 20 
32 39 41 42 38 33 27 26 25 24 24 28 32 

N.S. - N.-1 ......... 

Man................. 

120 146 142 136 128 119 110 109 102 110 100 112 126 

N.E.................
Qué................. 

Saak................ 
Alta. - Alb......... 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 
B.C. - C.-B.........

N.W.T. - T. 	N.-O. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Outside Canada - 

Yukon ............... 

Extérieur du 
Canada 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Male - Hosines 

TOTAL ........... 566 718 742 728 669 585 477 446 428 421 444 509 

Nfld. - T.-N 37 44 45 43 43 40 33 28 26 26 29 39 44 
P.E.I.-.P.-E. 6 8 8 8 7 5 4 4 4 3 4 6 7 
N.S. 	- N.- 	........ 30 39 40 39 34 29 23 22 22 22 23 30 37 
N.B . 	 ............... 32 39 41 41 39 35 28 25 23 23 26 32 38 
Qué. 	............... 200 241 249 248 236 210 171 159 158 160 171 184 216 
Ont ................. 153 200 209 204 177 155 128 126 120 109 116 128 159 

13 19 20 20 18 14 10 9 8 7 8 11 16 
Sask . 	.............. 9 15 16 16 14 10 6 5 4 4 4 7 12 

16 23 25 26 23 18 13 11 10 9 10 12 17 

Man................. 

67 89 85 80 74 67 59 56 52 57 52 58 73 
Alta. -Aib......... 

1 

. 

1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
B.C. - C.-B......... 

N.W.T. - T. 	N.-O.  
Outside Canada - 

Yukon ............... 

Extérieur du 
Canada ............ --  

Female - Fenanes 

441 461 455 445 433 435 425 446 432 428 431 447 448 

Nfld. -T.-N 15 16 16 15 16 15 15 14 13 15 16 16 17 
P.E.I.-tP.-E. 4 5 4 4 4 4 4 4 3 3 4 5 5 
N.S. - N.-1 18 18 18 18 18 17 16 17 17 17 17 19 19 

20 21 20 20 21 21 20 20 19 19 21 22 22 N.B.................
Qué................. 151 150 147 144 143 146 146 154 152 158 160 159 158 
Ont................. 144 158 155 151 144 144 141 151 144 131 131 137 139 

11 11 11 11 10 10 10 10 10 10 10 11 11 

TOTAL ........... 

Man.................
Sask................ 8 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 8 8 
Alta. - Aib 15 16 16 16 15 15 14 15 15 14 15 15 15 

53 57 57 55 53 52 51 53 50 53 49 53 3 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

N .W.T. - T.N. -O -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

B.C. - C.-B......... 

Out side Canada - 

Yukon ............... 

Extérleur du 
Canada ............-- 	 -- 	-- 	-- 	-- 	-- 	-- 	-- 	-- 	-- 

(1) Comparable data for 1975 available in December 1975 issue in this series. - Lesdonnées comparables de 1975 se trutivcnt 
clans la ijyraison de dCcembre 1975 de cette série. 
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2,907,715,685 
34,319,206 

84.73 

150,929,558 
1,869,380 

80.74 

23,264,695 
323,548 

71.90 

115,023.558 
1,495,740 

76.90 

110,990,288 
1,315,782 

84.35 

1,414,720 
16.641 
85.01 

102,161,421 
1,147.807 

89.01 

1,736,856 
20,953 
82.89 

450,420 478,342 
5,629 6,038 
80.02 79.22 

4,256,362 2,953,682 
53,535 36,132 
79.51 81.75 

144,267.362 
1,849,679 

78.00 

1,011,752,692 
12,203,370 

82.91 

891,367,446 
10,339,225 

86.21 

46. 993. 320 
542,108 

86.69 

41,724.239 
491,605 

84.87 

69,403,993 
759,820 

91.34 

403,842,172 
4,347,049 

92.90 

5,4 79, 504 
58,031 
94.42 

2,362,066 
25,282 
93.43 

1,305.08C 
14,365 
90.82 

3,147,406 2,222,694 
39,404 28,065 
79.88 79.20 

34,601.277 
416,975 

83.38 I 
41,253.388  

503.720 
81.90 88.09 

5,121,513 4,642,586 
58,011 53,373 
88.29 86.98 

2,849,064 3,175,299 
31,666 34,443 
89.97 92.19 

	

6,757,959 
	

8,460,013 

	

71,964 
	

90,001 

	

93.91 
	

94.00 

10,976,287 9,092,060 
118,652 96,413 
92.51 94.30 

81,140 96,596 
801 957 

101.30 100.94 

67,930 148,658 
641 

105.98 

I 12,82. 
1431 

89.661 5-. 
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	 I 

	

Benefit payment activities and province 	 Regular 

	

Service des preatations et province 	 Ordinaires 	Maladie 
	MaternitB 

No. I 

3 

4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 
11 
12 

13 
14 
15 

16 
17 
18 

19 
20 
21 

22 
23 
24 

25 
26 
27 

28 
29 
30 

31 
32 
33 

34 
35 
36 

37 
38 
39 

40 
41 
42 

See 

Total: 
Benefit payment - Prestations aervies ...........................$ 
Weeks of benefit - Prestationa hebdomadaires ....................No. - nbre 
Average weekly benefit - Prestations hebdomadaires meyennea 	$ 

Newfoundland - Terre-Neuve: 
Benefit payment - Prestations service . ............................ 	$ 
Weeks of benefit - Prestatione hebdomadaires ......................No. - nbre 
Average weekly benefit - Prestations bebdo.adairee moyennes 	$ 

Prince Edward Island - tie-du-Prince-dooard: 
Benefit payment - Preatationa servies .............................$ 
Weeks of benefit - Prestations hebdomadairea ......................No. - nbre 
Average weekly benefit - Preatations hebdonadaires moyennea 	$ 

Nova Scotia - Nouvelle-cosae: 
Benefit payment - Prestations service .............................$ 
Weeks of benefit - Prentations hebdomadaires ......................No. - nbre 
Average weekly benefit - Prentationn hebdomadaires moyennes 	$ 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 
Benefit payment - Prentations nervies .............................$ 
Weeks of benefit - Prestations hebdotnadaires ......................No. - nbre 
Ave- ge weekly benefit - Prestationn hebdomadaires moyennes 	8 

Qufbec: 
Benefit payment - Preatations nervies ............................. 8 
Weeks of benefit - Prestations hebdon,adiares ......................No. - nbre 
Average weekly benefit - Prestations hebdomadaires moyennes 	$ 

Ontario: 
Benefit payment - Preatations service .............................$ 
Weeks of benefit - Prestations hebdoeadairen ......................No. - nbre 
Average weekly benefit - Prestations hebdomadairen moyennes 	$ 

Manitoba: 
Benefit payment - Prestationa aervies .............................$ 
Weeks of benefit - Prestationa hebdomadairos ......................No. - nbre 
Average weekly benefit - Prentations hebdomadairen moyennes 	8 

Saskatchewan: 
Benefit payment - Preatations servies .............................$ 
Weeks of benefit - Prestationn hebdonadaires ......................No. - nbre 
Average weekly benefit - Prestations hebdomadaires moyennes 	$ 

Alberta: 
Benefit payment - Preutationa servios .............................$ 
Weeks of benefit - Prestationa hebdomadaires ......................No. - nbre 
Average weekly benefit - Prestations hebdomadaires ,oyennes ....... 

British Columbia - Colonbie-Britannique: 
Benefit payment - Prestations servies .. ........................... $ 
Weeks of benefit - Prestations hebdosadaires ......................No. - nbre 
Average weekly benefit - Preatations hebdonadaires iioyennes 	N 

Yukon: 
Benefit payment - Prestatlons service .............................$ 
Weeks of benefit - Prestations hebdomadaires ......................No. - nbre 
Average weekly benefit - Prestations hebdonadaires noyennes ....... 8 

Northwest Territories - Territoires du Nord-Ouest: 
Benefit payment - Prestations aervles .............................$ 
Weeks of benefit - prestations hebdonadairea ... ................... No. - nbre 
Average weekly benefit - Prestations liebdomadaires moyennes 	$ 

Outside Canada - Extdrieur du Canada: 
Benefit payment - PrestationS nervies ............................. 8 
Weeks of benefit - Prestations hebdonadaires .. .................... No. - nbre 
Average weekly benefit - Prestatioss hebdoinadaires moyennes 	$ 

footnote(s) at end of table. 



E,ohlag AOTA(1) Total (groc.) Adjuat.enta(2) 

2. 	 POch, L.F.P.A.(1) Total (brat) Ajaateeenta(2) 
Total (net) 

23,621.765 	8,955,134 3,159,279.881 15,257,705 3,144,022,176 1 
• 	 246.347 	237,169 37.326,671 2 

• 	 95.89 	37.76 84.64 3 

4,421.289 	850,994 159.395,024 335.815 139,059,209 4 
53.657 	17,765 1,978,837 5 

25 	82.40 	47.90 80.55 6 

2.067,664 	38,292 26,319,621 90,168 26,229,453 7 
22,796 	1.132 359,365 8 
90.70 	33.83 73.24 9 

• 	 6,375,918 	311,450 129,152,624 195.338 128.957,286 10 
66,640 	9.205 1.664,393 11 
95.68 	33.83 77.60 12 

• 	2,130,259 	389,109 152,283,093 423,294 151,859,799 13 
• 	 22,180 	11,731 1,952,420 14 
:27 96.04 	33.17 78.00 15 

II 	 1,502,065 	1,707,995 1,079,086,828 5,567,602 1,073,519,226 16 
• 	 15,010 	50,590 13,013.771 17 

100.07 	33.76 82.92 18 

656,558 	3,429.458 979,620.752 5,063,104 974,557,648 19 
96.465 11,431,313 20 
35.55 85.70 21 

230,352 57.874,152 1,000,112 56.874,040 22 
5,481 667,587 23 

104.48 	 42.03 86.69 24 

171,966 48,241,441 404,087 47,837,354 25 
4,409 565,290 26 
39.00 85.34 1 27 

468.760 	 85,747,884 499,1,47 	 85.441.577 74 

110.50 46.31 	•' 	92.85 33 

2.586 - 5.662,506 .. 5,662,506 34 
28 - 59,841 33 

92.36 - 94.63 36 

6,649 - 2,588,513 .. 2,588,513 37 
58 - 27,440 38 

114.64 - 94.33 39 

- - 1,336,274 .. 1,336,274 40 
- 

- 14,708 41 
- 

- 90.85 42 

th 
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No.  

Benefit payment activities and province 

Service des prestetions et province 

Regular 

Ordinairea 

Sickness 

l4aladie 

Maternity 

Maternité 

Total 
1 Benefit payment - Prestatl005 	servies 	...........................$ 3,019,686,168 129,803,624 139,624,776 

2 Weeks of benefit - Preatations hebdomadaires 	....................No. - nbre 32,328.939 1,345,214 1,429,259 

3 Average weekly benefit - Prestations hebdomadaires anyonnem 	 $ 93.41 36.49 97.69 

Newfoundland - Terre-Neuve: 
4 Benefit 	p.nyesent - Preotations 	service 	............................ $ 170,597,633 1,817,599 2,580.647 

Weeks of benefit - Prestations hebdosadairea 	.....................No. - nbre 1,890.953 18.859 26,807 

6 Average weekly benefit - Prestations hebdonadoires moyennen 	 $ 90.22 96.38 96.27 

Prince Edward Island - tle-du-Prince-Edouard: 
7 Benefit 	pay,nent 	- Prentations 	servien 	............................ $ 28,676,661 527,317 671,912 

8 Weeks of benef!t - Prestations hebdomadaires 	.....................No. 	- nbre 348,689 5,750 7,338 

9 Average weekly benefit - Prestationa hebdosadaires moyennes 	 $ 82.24 91.71 91.57 

Nova Scotia - Nouve1le-cosse: 
10 Benefit 	payment - Peentationu 	servies 	............................ $ 136.091.262 4,861,481 3,861.239 

11 Weeks of benefit - Prestations hebdomadaires 	.....................No. - nbre 1,556,271 53,577 42,127 

12 Average weekly benefit - Prestationa hebdomadairen moyennen 	 $ 87.45 90.74 91.80 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick; 

13 Benefit 	payment 	- Prestations 	serviea 	............................ 8 170,131.037 3,798,548 3,135,241 

14 Weeks of benefit - Prentations hebdomadaires 	.....................No. 	- nbre 1,925.827 41,711 34,618 

15 Average weekly benefit - Prestatlons hebdomadaires moyenncs 	 8 88.34 91.07 90.57 

Québec 
16 Benefit 	payment - Prcstations 	mervles 	............................ $ 1,163,472,490 39.885,753 37,971,2 

17 Weeks of 	benefit - Prestations hebdomadaires 	..................... NO. - nbrc 12,545,048 417,665 397,: 

18 Average weekly benefit - Prestations hebdosadaires moyenneu 	 $ 92.74 95.50 9: 	- 

Ontario 
19 Benefit 	payment - Prestationu 	nervieu 	............................ $ 807,681,221 47.337.239 54,229, 

20 Weeks of benefit - Prestations kebdomadaires 	.....................No. - nbre 8,601,426 496,786 547, 

21 Average weekly benefit - Prestations hebdomadairen novenneu 	 $ 93.90 95.29 94. 

Manitoba: 
22 Benefit 	payment - Prestationa 	servies 	............................ S 56,372,313 6,052,924 6,377,702 

23 Weeks of benefit - Prestations hebdomadairen 	.. ................... 	No. - nbre 585,516 63.307 68,757 

24 Average weekly benefit - Prentations hebdomudaires moyennen 	 $ 96.28 95.61 92.76 

Saskatchewan: 
25 Benefit 	payment 	- Prentationa 	nervies 	............................ $ 42.535.630 3,558,979 4,705,472 

26 Weeks of benefit - Prestutionu hebdomadairen 	.. ................... 	No. 	- nbre 437.833 36,052 48,986 

27 Average weekly benefit - Prestations hebdonad:,ireu r,ov,-or,es 	 $ 97.15 98,72 96.06 

Alberta: 
28 Benefit 	payment - Prestations 	servies 	............................ $ . 	62,839,427 8.724,766 13,092,993 

29 Weeks of benefit - Prentat ions hebdomadaires 	.....................No. - nbre 594,617 84.182 130,706 

30 Average weakly benefit - PrestatiOns hebdomadaires soyennes 	 8 105.68 103.64 100.17 

Britinh Columbia - Coloabie-Britannique: 
31 Benefit 	payment - Prestations servies 	............................ $ 368,828.459 13,044,108 12,556,943 

32 Weeks 	of benefit - Prentations hebdonladairen 	.....................No. 	- nbre 3.721,957 125,573 120,844 

33 Average weekly benefit - Prestatloos hebdomadaires moyennes 	 $ 99.10 103.88 103.91 

Yukon: 
34 Benefit 	payneot 	- 	Prestations 	mervien 	............................ $ 7,106,499 88,252 143.999 

35 Weeks of benefit - Prestatlono hebdo,xadaires 	. .................... 	No. - nbre 68,347 801 1,288 

36 Average weekly benefit - Prestations hebdosadaires moyennes 	 S 103.98 110.18 111.80 

Northwest Territories - Territoires du Nord-Ouest; 
37 Benefit 	payment - Prestations mervies 	............................ $ 2,687,123 88,464 242,669 

38 Weeks of benefit - Prestations hebdo,nadaires 	.....................No. - nbre 26,260 755 2,154 

39 Average weekly benefit(2) - Prestationu hebdomadairox rnovcor,eo(2) 	$ 102.33 117.17 112.64 

Ourslde Canada - Extérieur do Canada: 
40 Benefit 	payment - Prestatioos 	nervies 	............................ $ 2,666,413 18,194 49. 

41 Weeks of benefit - Prestationn hebdonadaires 	.....................No. - obre 26,195 196 

42 Average weekly benefit - Preotatioon hebdomudaireo moyeooes 	 8 101.79 92.83 

(1) July to December 1975 only. prior to July 1975 incloded with regular henelit. 
(2) Cancelled warrants and collection of overpaynenta. 
Note: Average weekly benefit say exceed the maximum due to inclusion of retroactive paymenta. 
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\t1.EMJ VI. Service des prs.tstion., par proviec. at scion 1s genre di prestations, 1976 - fin 

Retironent 
- 

lacriit. 

Fishing 
- 

Fiche 

AOTA - 
L.F.P.A. 

Total (gross) - 
Total (brut) 

Mj.t..nts(2) 
- 

Ajuit.nt.(2) 
Total (eat) 

18,047,465 	28,880,422 25,530,639 3,361,573,094 19,325,674 3,342.247,420 1 
168,091 	273,379 644,689 36,190,071 2 
107.05 	105.64 39.60 92.89 3 

208,319 	6,464,446 1,905,759 183,574,403 567,571 183.006.832 4 
1,923 	70,094 39,422 2,048,058 5 

108.33 	92.23 48.34 89.63 6 

60,271 	1,922,934 186,072 32,045,167 63,136 31,982,031 7 
609 	19,367 5.197 386.950 8 

98.97 	99.29 35.80 82.81 9 

669,580 	7,334,007 933,993 153,757,562 335,945 153,421,617 10 
6,612 	69,583 26,980 1,755,150 11 
101.27 	105.40 34.62 87.60 12 

481,059 	2,645,567 1,455,073 181,646,525 502,218 181,144,307 13 
4,620 	24,416 39,654 2,070,846 14 
104.13 	108.35 36.69 87.72 15 

2,035,809 5,459,552 1,253,203,174 7,110,023 1,246.093,151 16 
17,561 156,740 13,576,451 17 
115.93 34.83 92.31 18 

747,776 8,900,613 926,703,083 5,852,500 920,850,583 19 
7.691 230.203 9,957,752 20 

5.23 	97.23 38.66 93.06 21 

876.701 	460,823 793,600 70,936,063 1,220,206 69,713,857 22 
7,628 	3.905 17,695 746,808 23 

114.93 	118.01 44.85 94.98 • 24 

533.814 	129,352 649,187 52,112,434 497,316 51,615.118 25 
4,695 	1,082 16,191 544,839 26 

113.70 	119.55 40.10 95.65 27 

1,088,616 	17,345 1,843,194 87,606,241 1,015,988 86,590,253 28 
9,178 	130 40,993 859,806 29 

118.61 	132.65 44.96 101.89 30 

1,931,702 	7,102,332 3,403,596 406,867,140 2,160.771 404,706,369 31 
17,232 	59,378 71,614 4,116,598 32 
112.10 	119.61 47.53 98.84 33 

4,003 	2,558 - 7,345,311 .. 7,345,311 34 
33 	21 - 70,490 35 

121.30 	121.81 - 104.20 36 

7,040 	17,573 - 3,042,869 .. 3,042,869 37 
60 	151 - 29,380 58 

117.35 	116.38 - 103.57 39 

- - 2,735,122 . . 2,735,122 40 
- - 26,943 41 
- - 101.52 42 

joiU*t I .6.....ebre 1975 .euieaent. Avant juillet 1975 .11.s italent incluses svec lee prs.ttioes ordinaires. 
lsndsts retirts at cellecte des prestations vera6es an trop. 
En raison di is price on coepte di rappela, lee Sontants pauvent déps.ssr Is .sxi.ua des pr.stations hsbdo.sdsirss .oy.nnes. 



97.65 
89.00 

94.57 
85.37 

88.58 
78.93 

92.45 
82.26 

93.26 
83.99 

97.47 
87.71 

97.33 
89.24 

98.95 
92.77 

100.71 
92.86 

105.30 
96.70 

104.38 
96.39 

107.83 
101.27 

106.01 
99.48 

0 

TABLE VII. Average Weekly Payments, by Province and Month, 1976 and 1975 

TABLEAU VII. Prestation hebdomadaire moyeane, par province et par mois, 1976 et 1975 

12-month 
average 	Jan. 	Feb. 	Mar. 	April 	May 	June 	July 	Aug. 

Province 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	Sept. I Oct.  I 	Nov.  I 	Dec. 
Moyenne 	Janv. 	Fey. 	Mars 	Avril 	Mal 	Juin 	Jul11. 	Aot 
e 12 mois 

I 

TOTAL ................ 1976 
1975 

Nfld. - T.-N . ............ 1976 
1975 

P.E.I. - 1. P.- ......... 1976 
1975 

N.S. - N.-I .............. 1976 
1975 

N.B. ..................... 1976 
1975 

Qué. ..................... 1976 
1975 

Out. ..................... 1976 
1975 

Man . ..................... 1976 
1975 

Sask . .................... 1976 
1975 

Alta. - Aib. ............. 1976 
1975 

B.C. - C.-B . ............. 1976 
1975 

Yukon .................... 1976 
1975 

N.W.T. - T. N.-O ......... 1976 
1975 

Outside Canada - Extérieur 
du Canada .............. 1976 

1975 

92.89 
84.64 

89.63 
80.55 

82.81 
73.24 

87.60 
77.60 

87.72 
78.00 

92.31 
82.92 

93.06 
85.70 

94.98 
86.69 

95.65 
85.34 

101.89 
91.30 

98.84 
92.85 

104.20 
94.63 

103.57 
94.33 

91.63 
82.54 

88.84 
77.98 

81.63 
72.03 

85.94 
75.10 

86.99 
75.54 

90.13 
80.51 

91.75 
83.58 

96.30 
84.48 

95.65 
82.39 

100.66 
88.92 

98.09 
92.04 

102.50 
93.41 

106.13 
93.23 

92.52 
84.11 

89.82 
79.83 

82.28 
72.73 

87.61 
76.98 

87.59 
76.51 

91.60 
82.37 

92.74 
85.60 

96.73 
85.28 

96.65 
83.68 

101.86 
89.71 

98.00 
92.47 

103.88 
93.65 

108.72 
94.33 

92.88 
84.41 

89.78 
80.26 

82.96 
72.74 

87.83 
77.39 

88.16 
77.22 

92.55 
83.14 

93.18 
85.81 

96.64 
85.39 

96.01 
83.69 

102.08 
90.53 

97.04 
91.95 

103.50 
93.99 

104.58 
97.56 

92.37 
84.31 

89.67 
80.71 

82.65 
73.12 

86.48 
77.08 

87.91 
78.35 

92.40 
83.50 

92.43 
85.19 

95.18 
85.70 

94.84 
85.05 

99.81 
90.32 

96.65 
90.75 

103.62 
92.11 

103.57 
94.07 

91.77 
83.64 

89.71 
80.38 

80.94 
70.90 

85.53 
74.95 

87.37 
77.88 

91.39 
83.16 

91.92 
84.38 

94.00 
84.11 

93.98 
84.41 

100.62 
89.60 

96.86 
90.26 

103.40 
92.61 

101.05 
93.79 

90.87 
83.00 

87.37 
79.74 

78.79 
69.55 

84.35 
75.24 

84.94 
77.01 

90.28 
81.66 

91.35 
84.02 

91.84 
84.27 

92.39 
83.55 

98.88 
89.10 

97.17 
89.75 

102.67 
92.05 

100.98 
92.75 

90.92 
82.77 

87.29 
80.07 

80.01 
70.32 

85.28 
75.83 

84.96 
76.12 

89.59 
80.81 

91.37 
84.01 

92.62 
86.57 

93.77 
85.01 

101.61 
90.99 

98.18 
90.42 

103.82 
94.33 

100.79 
91.71 

91.73 
83.74 

87.81 
80.82 

82.58 
72.66 

87.32 
77.59 

86.17 
76.60 

90.74 
81.13 

91.73 
84.59 

91.77 
87.24 

94.12 
85.60 

102.90 
92.27 

99.56 
92.83 

105.38 
95.67 

101.59 
93.72 

93.20 
85.23 

87.94 
80.22 

82.58 
73.34 

87.96 
79.21 

86.16 
77.40 

92.56 
82.22 

93.39 
86.23 

93.00 
90.00 

94.87 
86.58 

105.58 
93.50 

100.48 
95.88 

107.03 
94.82 

98.52 
90.89 I 

94.56 
86.60 

88.40 
79.82 

83.29 
75.03 

89.63 
80.74 

86.51 
78.23 

94.49 
83.56 

95.67 
88.16 

93.14 
88.37 

95.33 
90.03 

102.79 
93.74 

100.32 
96.72 

104.50 
96.36 

100.34 
93.49 

95.47 
88.01 

91.80 
81.67 

85.52 
77.09 

90.56 
81.33 

90.12 
81.06 

95.10 
85.95 

96.06 
89.85 

94.79 
91.63 

98.39 
91.75 

104.63 
96.89 

101.84 
95.83 

104.77 
97.46 

105.84 
97.00 

	

101.52 1 	94.19 1 	100.17 	99.66 1 	101.06 1 	100.27 1 	102.63 1 	101.62 1 	101.07 1 	103.25 1 	104.15 	107.49 

	

90.85 	91.72 	89.13 	93.87 	92.63 	88.43 	83.80 	88.53 	86.43 	93.56 	92.94 	94.28 

is 

106.40 
93.14 

in 



Year 

AnnBe 

TABLEAU VIII. Deniandes initiales et demandes renouvelées recues aux bureaux de district, par mois, 1943 B 197 

Total 

	

12 months Jan. 	Feb. 	Mar. 	April 	May 	June 	July 	Aug. 
- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	Sept. 

Total, 	Janv. 	Fey. 	Mars 	Avril 	Mal 	Juin 	Jul11. 	Aoflt 
12 mois 

Oct. 	I 	Nov. 	I 	Dec. 

'000 

36.7 4.6 4.8 5.0 4.0 2.0 1.8 1.1 1.4 1.0 1.5 2.9 6.6 
90.9 11.8 12.3 10.7 6.5 4.7 3.2 3.1 3.2 3.7 6.2 11.8 13.8 

296.4 20.4 15.0 13.3 8.4 8.9 10.9 10.9 20.6 40.5 36.7 53.3 57.6 
488.7 71.9 59.1 50.7 35.8 34.8 30.6 27.6 25.1 28.6 34.9 37.1 52.5 

1943 	.............................. 
1944 	.............................. 
1945 	............................ 

442.9 63.7 47.1 43.7 35.9 27.6 21.4 20.0 17.3 20.9 29.4 42.4 73.6 

1946 	............................ 
1947 	............................ 

649.1 100.3 76.7 63.9 49.0 33.6 31.5 30.5 25.0 28.1 38.1 66.4 105.9 1948 	............................ 
933.9 126.6 93.5 88.8 58.1 52.7 44.8 43.5 50.3 51.9 69.3 114.9 139.4 

1950 	......................... 1,150.2 182.1 109.3 211.4 80.4 71.6 51.3 43.9 61.5 49.2 62.2 93.0 134.2 
1951 	......................... 1,144.1 172.6 110.5 111.1 75.2 56.4 58.2 59.0 57.9 62.5 82.9 122.6 175.0 

1949 	............................. 

1952 	......................... 1,391.3 
.. 

212.7 141.3 155.5 101.0 83.8 68.8 75.3 61.0 64.7 88.0 123.4 215.9 

1953 	......................... 1,679.7 

.. 

.. 

223.7 172.6 181.5 117.9 71.5 72.8 75.9 74.1 85.6 123.2 188.9 292.3 
293.2 216.1 250.8 159.5 113.4 114.8 106.3 112.7 109.5 127.6 187.7 310.6 

1955 	......................... 1,929.8 311.0 238.7 247.1 155.9 97.6 90.4 81.6 88.6 87.6 94.7 159.8 276.7 

1954 	..........................2,102.2 

1956 	......................... 1,625.4 

.. 

263.8 188.6 176.5 139.1 84.1 55.2 73.5 75.0 65.0 87.9 151.4 265.2 
1957 	..........................2,373.2 

.. 

.. 

361.1 192.7 195.2 163.5 104.3 86.4 114.1 115.3 124.9 167.4 249.1 499.2 

2,780.5 367.4 243.9 253.3 217.5 165.1 155.7 167.4 139.7 157.6 191.2 246.6 475.2 
2,428.3 317.5 220.9 230.1 206.9 134.4 107.1 122.3 102.4 115.1 151.2 278.6 441.6 

1960 	......................... 306.6 240.3 283.5 214.6 165.6 128.5 140.4 149.6 140.3 178.2 304.4 448.3 
2,460.5 344.2 234.6 259.4 209.6 162.1 112.8 126.2 121.2 122.0 158.1 252.6 357.9 

1958 	.......................... 
1959 	........................... 

1961 	.......................... 
2.,700.4 

2,192.2 320.2 205.6 225.8 181.3 138.4 93.5 112.4 98.8 98.3 150.4 243.6 323.8 1962 	.......................... 

2,038.0 319.4 188.5 195.9 175.6 122.9 82.8 112.9 86.2 92.9 126.2 189.4 345.3 
1,859.9 258.6 171.6 182.3 175.4 105.2 86.8 108.9 79.0 85.8 120.9 169.0 316.4 

1963 	.......................... 

1 ,628.2 230.2 160.0 183.2 151.0 93.3 72.0 86.1 83.9 71.8 83.1 151.5 262.2 

1964 	........................... 

1966 	......................... 1,547.7 225.0 150.3 159.0 119.9 91.0 68.4 87.1 83.6 73.0 86.2 152.7 251.5 

1965 	........................... 

1967 	......................... 1,817.0 254.4 169.7 182.4 148.2 116.9 89.2 102.1 92.5 82.7 114.9 193.5 270.6 

1968 	......................... 

.. 

.. 

1,928.1 295.8 198.0 183.0 165.9 123.9 92.8 123.9 89.0 91.1 117.5 170.8 276.4 
1,855.1 267.3 168.6 158.4 155.4 125.3 91.3 120.9 87.1 90.4 124.2 165.3 300.9 

.. 

2,260.8 266.1 200.8 202.8 208.9 166.4 138.2 148.4 106.4 121.0 142.0 203.6 356.2 

1969 	.......................... 

2,371.0 288.5 205.6 222.0 208.6 155.3 141.8 153.8 129.2 144.5 164.3 250.5 306.9 

1970 	.......................... 

1972 	.........................2,469.9 279.6 203.0 182.2 175.5 174.7 182.1 194.4 165.0 173.3 199.0 266.3 274.9 
1973 	.........................2,237.5 269.9 154.9 157.6 149.9 156.9 153.5 178.7 160.6 161.0 191.2 247.1 256.2 

1971 	.......................... 

1974 	.........................2,410.4 277.7 169.8 158.8 155.8 172.3 157.1 188.2 151.1 170.7 223.7 253.1 332.1 
1975 	.........................2,857.2 356.0 218.8 190.9 230.3 197.5 194.5 241.1 175.0 214.9 244.8 258.7 334.8 
1976 	.........................2,678.2 277.5 189.2 201.3 193.3 184.3 195.5 212.5 171.4 230.8 226.5 292.2 303.8 



TABLE IX. Claimants Reporting to District Offices on the Last Working Day of the Month, 1944 to 1976 

TABLEAU IX. Prestataires qui envolent des declarations de ch6mage aux bureaux de district, le dernier jour ouvrable de chaque mols, 1944 1 1976 

12—month 

	

Year 	average 	Jan. 	Feb. 	Mar. 	April 	May 	June 	JulyAug. 

	

- 	 - 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	Sept. 	Oct. 	Nov. 

	

Arniée 	Moyenne 	Janv. 	Fey. 	Mars 	Avril 	Ma! 	Juin 	Juill. 	Aot 
de 12 mois 

10 12 16 16 12 7 

'000 

5 4 5 6 8 13 19 

41 27 30 27 19 17 17 19 29 48 62 85 113 

98 146 162 155 124 99 82 69 62 58 63 67 87 

71 106 112 107 86 63 50 43 39 39 45 62 102 

95 145 153 142 112 77 62 53 47 47 60 88 151 

149 203 216 198 150 115 95 94 94 95 115 172 243 

188 313 304 368 230 166 127 106 111 89 102 139 202 

167 256 253 236 149 101 101 100 101 109 128 187 288 

219 358 351 352 249 182 149 144 125 109 128 182 304 

253 376 389 379 240 165 142 134 134 143 185 283 452 

357 556 559 561 379 293 245 228 223 214 236 307 479 

319 587 620 605 354 241 186 168 153 145 163 220 388 

272 477 511 511 292 189 136 138 132 128 139 215 398 

380 546 572 559 374 250 205 206 209 227 268 403 744 

552 835 869 860 722 551 445 301 295 283 324 419 715 

454 785 796 767 611 279 221 226 210 202 251 418 686 

1944 	......................... .. 

1945 	......................... .. 

518 783 814 823 715 364 296 294 280 280 330 485 754 

1946 	......................... .. 

1947 	......................... .. 

487 847 873 838 713 341 267 255 229 229 269 386 601 

1948 	......................... .. 

1949 	......................... .. 

414 699 719 687 564 264 214 212 199 198 244 374 592 

1950 	......................... .. 

1951 	......................... .. 

402 704 720 685 566 271 220 219 193 186 219 303 532 

1952 	......................... ... 

1953 	......................... .. 

357 599 607 597 498 250 202 205 182 174 215 275 478 

1954 	......................... .. 

1955 	......................... .. 

322 548 559 539 463 229 181 184 172 157 170 245 418 

1956 	......................... .. 

1957 	......................... .. 

315 512 530 498 414 218 181 196 187 165 184 266 423 

1958 	......................... .. 

1959 	......................... .. 

367 532 552 544 492 281 243 246 227 211 242 337 502 

1960 	......................... ... 

1961 	......................... .. 

423 633 659 657 575 321 291 321 270 247 265 342 498 

1962 	......................... ... 

1963 	......................... .. 

410 616 631 594 527 305 277 279 268 260 280 349 537 

1964 	......................... .. 

1965 	......................... .. 

540 659 694 705 691 505 442 439 409 391 399 480 672 

1966 	......................... .. 

604 844 888 857 819 496 420 413 411 433 436 538 689 

1967 	......................... ... 

1968 	......................... .. 

1969 	......................... .. 

804 827 912 914 874 814 753 762 722 692 709 765 903 

1970 	......................... .. 

1971 	......................... .. 

828 1,056 1,055 1,003 921 810 739 733 691 676 677 744 835 
1972 	......................... .. 

828 981 1,009 984 960 825 748 719 694 664 679 760 910 
1973 	......................... .. 

1974 	......................... .. 

1,049 1,134 1,214 1,221 1,186 1,106 1,007 979 948 908 895 925 1,066 
1975 	......................... 

1976 	......................... 1,006 1,179 1,196 1,173 1,103 1,020 902 892 860 849 875 956 1,068 

Dec. 



- 43 - 

,I X. Aot 	lw fit fold II) ho Provlw , 191.3 to 1971. 

lU 1. Montant dc prentotiono vero(es(1), par province, 1943 4 1976 

Year 

- 

Annéc 

Total 

Nfld. 

- 

T.-N. 

P.E.I. 

- 

1. 	P.- 

N.S. 

8.-I. 
Qué. 

Alta. 

AIb. 

B.C. 

C.-B. 

Ynkon(2) 

N.W.T.(2) 

- 

T. 	N.-0(2 

Ootsid. 

Canada(2) 
- 

Extérisur 

Canada ( 2) 

6' 000 

- 6 45 38 410 144 101 68 71 78 1943 	................941 

277 . - 12 163 43 1,561 471 255 130 278 364 

15 	.............. 94 - 57 715 152 6,606 3,510 964 319 664 1,589 

1946 	.............. 51,085 - 193 2,666 1,088 18.973 16,383 2,507 965 1,524 6,785 

- 223 3.337 1,126 9.695 8,748 2,159 1.060 1,394 4,297 .. 

1944 	...............3. 

1947 	...............32,039 

.4,576 

40,268 - 305 3,424 1,696 12.598 10,044 2,499 1,478 1,592 6.633 

69,351 

.. 

20 459 4,495 3,602 23,428 17,558 3,478 2,020 2,325 11,966 

1948 	............... 

1949 	............... 

1950 	.............. 98,994 293 541 5,884 4,935 35,623 25,122 5,293 2,932 4,053 14,318 

75,996 

.. . 

1.225 534 4,085 3.051 25.239 19.403 4,351 2.596 3,553 11,960 

1952 	.............. 118,112 2.619 615 5,402 5,105 39.584 36,342 5,541 2,427 4.057 16,419 

1951 	................ 

157,779 

.. 

4,654 965 8,611 8,110 56,581 41,339 7,088 3.343 6,475 20.633 .. . 

240,722 6.893 1.182 10,878 10,446 79,658 79,895 10.159 5,273 10.917 25.420 

1953 	............... 

1954 	............... 

228,865 7.232 1,240 11,001 10,308 76,208 71.098 10,823 7,450 11,374 22,131 

S ................ 

210,330 8.485 1,395 9,933 11,131 73,109 60,161 10,093 7.261 9.332 19.430 

305,076 12.144 1,880 13,716 16,204 98,263 94,238 12,248 8,345 13,660 34.379 

492,901 18,188 2.965 22,613 23,134 158.367 154,605 18,719 12,695 21,794 59.821 1958 	............... 

1959 	............... 406,097 15.249 2.918 20.146 19,417 133,140 127.190 14,966 11,534 18,278 43.261 

1957 	............... 

1960 	............... 481,836 18,413 3.397 22,038 21.295 153,347 155.481 18,326 13.614 23,706 52.220 

493,971 19,951 3.316 24,150 22,575 149,958 156.597 21,846 15,211 25,485 54.881 . 1961 	............... 

409,208 19,256 3.320 21.790 19,616 121.728 122.745 20,361 13.889 22,438 44,065 1962 	............... 

1963 	............... 394,163 19.493 3,349 20,069 19.268 124.865 114,319 18,227 12,209 22,139 40,224 

1964 	................ 344,390 17,911 3,013 18.225 16,732 110,480 99,506 14,951 10,046 18,839 34,686 

1965 	.............. 312,110 18,019 3.096 16,517 16.570 101,593 86,234 13,243 9.487 15,033 32.317 . . . . 

1966 	.............. 295,301 17.568 2.953 16,376 16.201 94,493 82,291 11,481 8,631 11,771 33,535 .. 

352,645 

.. 

19,664 3,163 18,152 17,588 111.971 108,051 11,538 8,810 13,196 40,714 . 	 . . 1967 	............... 

1968 	.............. 	.. 438,128 20,526 3.695 19,540 19,784 145,463 133.116 16,094 11.864 17.206 50,840 

1969 	............... 498,992 23,870 3,887 23.343 22.107 164.347 152,503 17.652 16,263 19,928 55.091 

695,222 25.347 4,199 26,514 25.217 212.077 229,642 25,091 21,515 33,820 91,800 

1971 	............... 890,594 30,578 5.094 37,049 33.160 263,388 301.094 40.364 24,071 50,909 104,802 .. .. 84 

1972 	............... 1.871,802 70,496 11.210 72,792 70,732 567,158 603,202 65,362 50,442 110.613 249,353 .. ,. 643 

1970 	............... 

2,004,212 90,595 14.357 81,568 89,049 630,683 604.698 64,738 54.143 97.654 270,519 3,321 2,299 590 

2.119.203 114,334 17,995 92,966 104,918 735,578 606,046 48.344 45,792 65,710 280,418 3,901 2,617 594 

1973 	............... 

3.144.022159,059 

26.229 128,957 151,860 1.073,519 974,558 56.874 47,837 85,004 430,537 5,663 2,589 1,336 

3,342,247 183,007 31,982 153,422 181.164 1.246,093 920.851 69,714 51.615 86,590 404.706 7,345 3.043 2,735 

After cancellation of warrants and collection of overpayment,. - AprPs nandats retires at collecte des prsstations versC.s an trop. 
Included with other provinces in earlier years. - Chlffres coapris avec crux des autres provinces leg annEes precedent... 



TABLE XI. Ansunt of Benefit Paid, (1) by Month, 1943 to 1976 

TABLEAU XI. Montant de prestations vers8es(l), par mols, 1943 B 1976 

Total 	I 	I 	I 	I 	I 	I 	I 	I 	I 	I 	I 

	

Year 	12 months I Jan. 	I Feb. 	I Mar. 	I April j May 	June 	I July 	I Aug. 	 I 

	

- 	 - 	 - 	- 	- 	- 	
- 	Sept. 	I Oct. 	Nov. 	I Dec. 

	

Année 	Total, 	janv. 	Fv. 	Mars 	Avril 	Mat 	Juin 	Juill, 	Aoat 	I 	I 	I 	I 

	

Il2moisi 	I 	I 	i 	I 	I 	I 	I 	I 	I 
'000,000 

0.07 0.13 0.20 0.14 0.13 0.07 0.05 0.03 0.02 0.02 0.03 0.05 

0.13 0.30 0.76 0.36 0.47 0.25 0.14 0.11 0.12 0.13 0.18 0.34 

1945 	........................ 14.58 0.55 0.82 1.52 0.59 0.67 0.58 0.60 0.69 0.88 1.71 2.51 3.45 

51.08 4.49 5.90 7.21 7.01 5.22 4.47 3.30 2.86 3.40 2.46 2.24 2.51 

32.04 4.01 3.92 4.48 3.78 3.07 2.15 1.96 1.52 1.51 1.54 1.56 2.54 

1943 	.........................0.94 

1944 	.........................3.28 

40.27 3.92 5.02 6.63 5.18 3.67 2.60 2.08 1.84 1.69 1.76 2.28 3.59 

1946 	.......................... . 

1947 	......................... . 

69.35 6.73 8.16 10,40 7.61 5.51 4.11 3.37 3.72 3.67 3.85 5.05 7.18 

1948 	......................... . 

98.99 11.78 13.61 16.64 13.76 10.50 6.66 4.73 4.41 3.84 3.57 4.18 5.31 

1949 	......................... . 

1950 	......................... . 

76.00 9.83 10.68 12.14 7.68 5.66 3.51 3.43 3.67 3.46 3.90 5.11 6.92 1951 	......................... .. 

1952 	........................ 13.98 15.57 16.89 13.25 10.37 6.73 6.29 6.24 5.71 5.71 6.44 10.93 

157.78 18.43 20.60 24.00 19.19 12,20 8.41 7,15 6.41 6.74 7.60 10.17 16.88 

11.8.11 

240.72 25,15 29.68 37.19 29.84 20.71 15.70 12.76 12.07 12.40 11.78 14.02 19.43 

1953 	......................... 

1954 	......................... 

228.87 28.37 34.90 45.44 33.78 19.74 12.65 8.95 8.73 8.18 7.54 8.66 11.94 1955 	......................... 

1956 	......................... 210.33 24.63 32.19 38.17 33.20 19.15 9.93 7.93 8.17 7.09 8.07 9.28 12.53 

305.08 33.44 38.60 44.13 40.39 26.27 14,36 13.80 13.03 13.81 16.33 18.99 31.93 

492.90 60.76 63.31 72.38 66.68 51.65 36.99 26,82 19.49 19.85 20.27 21.13 33.56 

406.10 58.65 58.08 65.87 59.96 40.45 18.16 14.53 13.12 13.37 13.77 17.48 32.66 

481.84 54.34 62.59 74.84 61.77 52.21 26.84 19.70 21.36 21.19 20.65 26.58 39.77 

493.97 67.66 70.99 85.19 64.54 58.70 25.89 18.55 18.87 16.08 17.12 20.94 29.45 

409.21 57.80 57.99 68.83 51.65 45.41 18.71 14.51 15.88 12.66 15.75 18.93 31.09 

394.16 58,56 58.74 61.29 57.58 41.15 15.99 15.51 14.01 12.53 13.99 15.47 29.36 

344.39 46.41 50.13 53.55 52.58 33.12 16.54 14.09 13.20 12.79 12.84 14.65 24.50 

1957 	............................ 

1958 	........................... 

312.11 39.85 45.33 55.59 43.31 31.66 16.23 11.83 12.79 11.50 10.22 12.61 21.18 

1959 	........................... 

295.30 35.91 44,30 46.16 37.47 29.96 14.71 13.66 11.82 12.26 12.34 14.29 22.43 

1960 	........................... 

1962 	........................... 

352.65 41.38 43.53 53.17 47.21 37.19 17.84 17.74 16.85 15.77 15.49 19.89 26.58 

1961 	........................... 

1963 	............................ 

1964 	............................ 

438.13 50.76 59.55 63.70 56.35 46.28 23.40 18.86 26.20 20.76 20.84 20.62 30.80 

1965 	............................ 

1966 	............................ 

498.99 61.24 67.39 66.44 61.89 52.85 26.50 24.79 27.75 24.01 25.53 27.55 33.06 

1967 	............................ 

1968 	........................... 

695.22 76.50 77.63 84.02 81.01 74.40 40.51 43.85 41.38 37.74 40.37 37.58 60.24 

1969 	........................... 

890.59 85,71 100.93 114.30 100.00 77.54 49.20 41.88 46.01 50.94 52.24 69.45 102.38 

1970 	............................ 

1971 	............................ 

1,871.80 139.93 193.17 200.09 174.29 185.70 138.26 127.15 143.81 128.14 138.06 143.76 159.43 

2,004.21 244.44 222.66 214.34 20112r 178.79 135.59 145.08 134.58 122.08 135.22 128.67 141.64 

1972 	......................... 

2,119.21 247.60 220.51 221.43 210.94 202.02 147.63 159.43 136.53 125.89 143.61 139.17 164.45 

1973 	......................... 

1974 	......................... 

3,144.02 306.50 287.32 297.75 356.34 270.65 238.32 254.65 214.77 234.83 193.33 209.18 280.39 1975 	......................... 

1976 	......................... 3,342.25 341.83 341.91 397.10 313.68 281.14 252.55 217.05 244.56 216.86 205.29 259.45 270.85 

(1) After cancellation of warrants and collection of overpaytnents. - Apés mandets retirs et collecte des prestations versées en trop. 

a- 
a- 

Aft 



U 
TABLE Xli. Weeks Paid, by ionth, 1943 to 1976 

TABLEAU XII. Prestations hebdomadaires, par mols, 1943 A 1976 

Total 

	

Year 	12 months Jan. 	Feb. 	Mar. 	April 	May 	June 	July 	Aug. 

	

- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	Sept. 	Oct. 	Nov. 	Dec. 

	

AnnCe 	Total, 	Janv. 	Fey. 	Mars 	Avril 	Mai 	Juin 	Jul11. 	Aot 
12 mois 

000 

85 6 12 17 13 11 6 4 3 2 2 3 5 

283 12 26 65 30 40 21 12 10 10 12 16 29 

1943 	............................. 

1,224 47 70 131 51 58 51 53 60 75 140 207 281 

4,245 366 484 577 574 453 374 278 241 288 208 190 211 

2,756 337 334 384 324 264 187 170 132 133 136 136 219 

3,390 333 424 561 439 315 225 178 157 145 146 184 281 

1944 	............................. 

5,148 509 622 777 567 412 309 254 275 269 279 363 511 

1945 	........................... 

1946 	........................... 

6,980 821 931 1,157 991 746 481 342 321 272 257 297 365 

5,165 671 739 845 515 387 247 236 248 230 261 339 447 

1949 	............................ 

1950 	........................... 

7,199 884 995 1,086 819 646 423 385 358 322 322 360 598 

1951 	........................... 

1952 	............................ 

8,718 1,011 1,152 1,354 1,090 653 455 397 356 372 418 556 902 

1954 	......................... 13,095 1,354 1,634 2,077 1,670 1,096 842 693 654 662 630 752 1,032 

1955 	......................... 12,375 1,508 1,845 2,408 1,791 1,050 686 493 484 451 438 517 703 

11,177 1,364 1,734 2,008 1,744 1,005 538 437 452 377 420 478 620 

1947 	............................ 

1948 	........................... 

1957 	......................... 14,572 1,606 1,831 2,093 1,912 1,253 709 686 651 664 781 910 1,476 

1958 	......................... 23,152 2,815 2,943 3,369 3,088 2,448 1,785 1,297 937 941 971 998 1,559 

1959 	.......... . .............. 19,170 2,743 2,694 3,053 2,817 1,943 867 725 650 651 671 838 1,518 

1960 	......................... 21,592 2,480 2,845 3,372 2,785 2,355 1,214 904 970 935 903 1,146 1,682 

1956 	.......................... 

1961 	......................... 20,735 2,824 2,950 3,551 2,691 2,479 1,098 802 821 693 728 881 1,217 

1962 	......................... 16,928 2,353 2,361 2,811 2,114 1,893 798 631 691 542 673 794 1,267 

1963 	......................... 16,122 2,362 2,368 2,477 2,328 1,706 675 664 596 532 595 645 1,175 

1964 	......................... 14,017 

.. 

1,852 2,014 2,151 2,132 1,361 684 595 558 539 534 602 995 

1953 	........................... 

1965 	......................... 12,718 

.. 

1,593 1,819 2,236 1,741 1,297 672 496 547 488 431 531 866 

12,041 

.. 

1,445 1,762 1,847 1,513 1,252 619 577 501 513 518 590 904 1966 	......................... 	.. 

1967 	......................... 

.. 

13,852 

.. 

1,594 1,681 2,059 1,842 1,471 726 720 691 641 623 784 1,019 

1968 	......................... 16,488 

.. 

.. 

1,905 2,233 2,400 2,125 1,779 915 739 1,015 796 777 745 1,060 

1969 	......................... 

.. 

15,735 2,008 2,145 2,105 1,961 1,694 833 779 875 745 785 831 976 

1970 	......................... 19,817 

.. 

.. 

2,198 2,196 2,376 2,309 2,118 1,144 1,250 1,194 1,106 1,166 1,074 1,685 

1971 	......................... 22,634 

.. 

2,363 2,768 3,198 2,767 2,199 1,396 1,160 1,164 1,185 1,128 1,402 1,904 

1972 	......................... 

.. 

30,461 

.. 

2,376 3,140 3,258 2,838 3,033 2,291 2,109 2,377 2,085 2,205 2,284 2,466 

1973 	......................... 

.. 

29,537 

.. 

3,634 3,268 3,148 2,954 2,664 2,033 2,138 2,015 1,812 1,953 1,916 2,002 

1974 	......................... 

.. 

.. 

28,461 3,368 2,951 2,952 2,810 2,736 2,024 2,197 1,881 1,715 1,914 1,818 2,094 

1975 	......................... 

.. 

.. 

37,327 3,725 3,425 3,540 4,241 3,257 2,887 3,094 2,581 2,775 2,250 2,384 3,167 

1976 	.......................... 

.. 

36,190 3,746 3,713 4,295 3,409 3,082 2,797 2,408 2,682 2,345 2,190 2,735 2,787 

0' 



12-month 
Year 	average 

Ann6e 	Moyenne 
..l 	1 	.,..-. 4 

1942 10.80 

1943 11.12 

1944 11.57 

1945 

......................... 

11.91 

1946 

......................... 

......................... 

12.03 

1947 

......................... 

......................... 

11.62 

1948 11.88 

1949 

......................... 

13.47 

1950 

......................... 

14.18 

1951 

......................... 

......................... 

14.71 

1952 

......................... 

......................... 16.41 

1953 18.10 

1954 18.38 

1955 18.49 

1956 18.82 

1957 

......................... 

20.94 

1958 

......................... 

21.29 

1959 21.18 

1960 

......................... 

......................... 

22.32 

1961 23.82 

1962 

......................... 

......................... 

24.17 

1963 

......................... 

......................... 

24.45 

1964 

......................... 

......................... 

24.57 

1965 

......................... 

......................... 

24.54 

1966 

......................... 

......................... 24.52 

1967 ......................... . 25.46 

1968 26.57 

1969 

......................... . 

31.71 

1970 

......................... . 

35.08 

1971 

......................... . 

39.35 

1972 61.79 

1973 

......................... . 

......................... 

68.45 

1974 

1975 

......................... 

.........................74.89 

84.64 

1976 

......................... 

......................... 92.89 

Jan. 
- 

Janv. 

Feb. 
- 

F8v. 

Mar. 
- 
Mars 

April 
- 

Avril 

May 
- 
Maf 

June 
- 
Juin 

July 
- 

Julll. 

Aug. 
- 
AoOt 

Sept. Oct. Nov. Dec. 

- 10.92 10.90 10.91 10.82 10.68 10.60 10.46 10.48 10.87 11.20 11.15 

11.26 11.27 11.31 11.29 11.27 11.04 10.87 10.34 10.56 10.58 10.45 10.82 

11.29 11.41 11.67 11.86 11.83 11.54 11.42 11.33 11.34 11.27 11.22 11.49 

11.66 11.67 11.67 11.67 11.53 11.46 11.37 11.48 11.71 12.20 12.10 12.29 

12.29 12.21 12.49 12.21 11.52 11.96 11.87 11.85 11.83 11.82 11.77 11.86 

11.89 11.71 11.66 11.67 11.64 11.51 11.53 11.49 11.36 11.38 11.47 11.61 

11.77 11.83 11.82 11.81 11.66 11.55 11.67 11.66 11.66 12.05 12.38 12.77 

13.21 13.11 13.39 13.42 13.37 13.30 13.26 13.51 13.67 13.77 13.91 14.05 

14.35 14.62 14.39 13.89 14.07 13.85 13.81 13.75 14.12 13.91 14.09 14.53 

14.64 14.46 14.36 14.92 14.62 14.24 14.52 14.83 15.05 14.94 15.07 15.49 

15.81 15.64 15.55 16.19 16.06 15.89 16.34 17.41 17.72 17.73 17.89 18.28 

18.23 17.87 17.73 17.61 18.67 18.47 17.99 17.98 18.13 18.20 18.29 18.71 

18.58 18.16 17.91 17.87 18.90 18.65 18.42 18.46 18.71 18.70 18.64 18.83 

18.82 18.92 18.87 18.85 18.80 18.45 18.13 18.01 18.14 17.19 16.76 17.00 

18.06 18.57 19.01 19.04 19.05 18.46 18.15 18.09 18.82 19.20 19.39 20.21 

20.82 21.08 21.08 21.13 20.96 20.24 20.12 20.01 20.80 20.91 20.87 21.63 

21.58 21.51 21.48 21.59 21.10 20.72 20.67 20.79 21.10 20.88 21.19 21.53 

21.38 21.56 21.58 21.29 20.81 20.95 20.04 20.19 20.54 20.51 20.85 21.51 

21.91 22.00 22.20 22.18 22.17 22.11 21.81 22.01 22.65 22.86 23.19 23.64 

23.96 24.07 23.99 23.98 23.68 23.57 23.13 22.98 23.22 23.52 23.76 24.20 

24.57 24.56 24.49 24.43 23.99 23.45 22.98 22.97 23.36 23.42 23.85 24.54 

24.79 24.81 24.75 24.73 24.12 23.68 23.37 23.50 23.54 23.51 23.98 24.99 

25.07 24.89 24.90 24.66 24.33 24.17 23.67 23.66 23.75 24.03 24.33 24.62 

25.02 24.92 24.86 24.87 24.40 24.14 23.83 23.39 23.55 23.70 23.77 24.47 

24.86 25.14 24.98 24.76 23.93 23.78 23.68 23.60 23.93 23.82 24.19 24.81 

25.96 25.89 25.82 25.63 25.28 24.56 24.64 24.38 24.62 24.86 25.36 26.09 

26.66 26.67 26.55 26.52 26.01 25.57 25.51 25.81 26.09 26.82 27.69 29.05 

30.50 31.42 31.57 31.56 31.20 31.83 31.83 31.73 32.22 32.52 33.17 33.86 

34.81 35.34 35.36 35.08 35.12 35.40 35.07 34.66 34.11 34.62 35.00 35.74 

36.28 36.47 35.74 36.14 35.26 35.25 36.09 39.53 42.98 46.31 49.55 53.78 

59.09 61.69 61.69 61.71 61.53 60.83 60.70 60.88 61.93 62.99 63.46 64.99 

67.68 68.49 68.67 68.56 67.70 67.38 68.33 67.37 68.03 69.76 68.99 71.19 

73.80 75.00 75.27 75.24 74.34 73.57 73.11 73.21 74.11 75.59 77.14 78.90 

82.54 84.11 84.41 84.31 83.64 83.00 82.77 83.74 85.23 86.60 88.01 89.00 

91.63 92.52 92.88 92.37 91.77 90.87 90.92 91.73 93.20 94.56 95.47 97.65 

0' 

TABLE XIII. Average Weekly Payment, by Month, 1942 to 1976 

TABLEAU XIII. Prestations hebdomadaires moyennes, par mois, 1942 a 1976 
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